
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМ ІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації

від 28.01. 20 26 р. м. Запоріжжя № 80

Про внесення змін і доповнень до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 
11.12.2025 № 1255 «Про обласний бюджет на 2026 рік», зі змінами та 
доповненнями

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
правовий режим воєнного стану», статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 
№ 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», Постановою Верховної 
Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення Запорізькою обласною 
військовою адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової 
адміністрації повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та 
частиною третьою статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 № 252 «Деякі 
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 
стану», зі змінами,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 
начальника обласної військової адміністрації від 11.12.2025 № 1255 «Про 
обласний бюджет на 2026 рік» (далі -  розпорядження), наступні зміни:

1) підпункти 1, 2, 4, 5 та 6 пункту 1 розпорядження викласти в новій 
редакції:

«1) доходи обласного бюджету в сумі 4 009 109 880 гривень, у тому числі 
доходи загального фонду обласного бюджету -  3 798 208 985 гривень та доходи 
спеціального фонду обласного бюджету -  210 900 895 гривень згідно з 
додатком 1 до цього розпорядження;

2) видатки обласного бюджету в сумі 5 495 155 975 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду обласного бюджету -  5 109 029 268 гривень та 
видатки спеціального фонду обласного бюджету -  386 126 707 гривень»;

«4) резервний фонд обласного бюджету в розмірі 594 161 962 гривні, що 
становить 11,6 відсотків видатків загального фонду обласного бюджету,



2

зазначених у цьому пункті;
5) дефіцит за загальним фондом обласного бюджету в сумі 

1 310 820 283 гривні згідно з додатком 2 до цього розпорядження;
6) дефіцит за спеціальним фондом обласного бюджету в сумі 

175 225 812 гривень згідно з додатком 2 до цього розпорядження.».
2) викласти пункт 4 розпорядження у новій редакції:
«4. Затвердити розподіл витрат обласного бюджету на реалізацію місцевих 

(регіональних) програм у сумі 2 654 086 085 гривень згідно з додатком 7 до 
цього розпорядження.».

2. Внести зміни в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до розпорядження, виклавши їх в 
новій редакції та доповнити додатком 8 до розпорядження (додається).

3. Контроль за виконанням ц :ння залишаю за собою.

Голова обласної державної адміністрації^ 
начальник обласної військової адшщблрац
Голова обласної державної адмініоі

Іван ФЕДОРОВ



Додаток 1

ДОХОДИ  
обласного бюджету на 2026 рік

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

28 .01.2026  № 80

0810000000 
(код бюджету)

(фН)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 П одаткові надходження

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток,
податки на збільшення ринкової вартості

2 076 294 100

1 999 049 200

2 052 469 300

1 999 049 200

23 824 800

0

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 1 730 278 100 1 730 278 100

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що 1 645 394 300 1 645 394 300
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

59 486 200 59 486 200

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

18 900 000 18 900 000

11011200 Податок на доходи фізичних осіб із доходів 
спеціалістів резидента Дія Сіті

2 440 900 2 440 900

11011300 Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

4 056 700 4 056 700

11020000 Податок на прибуток підприємств

11020200 Податок на прибуток підприємств та
фінансових установ комунальної власності

268 771 100 

247 600

268 771 100 

247 600

11020300 Податок на прибуток підприємств, створених 
за участю іноземних інвесторів

56 930 000 56 930 000

11020500 Податок на прибуток іноземних ю ридичних 
осіб

11020600 Податок на прибуток банківських організацій, 
включаючи філіали аналогічних організацій, 
розташованих на території України

13 042 100

1 300 000

13 042 100

1 300 000

11020700 Податок на прибуток страхових організацій, 
включаючи філіали аналогічних організацій, 
розташованих на території України

401 500 401 500

11021000 Податок на прибуток підприємств, який 
сплачують інші платники

191 343 600 191 343 600



2 Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

11021600 Податок на прибуток фінансових установ, 
включаючи філіали аналогічних організацій, 
розташованих на території України, за 
винятком страхових організацій

1 033 300 1 033 300 0 0

11021700 Авансовий внесок з податку на прибуток 240 300 240 300
підприємств, що сплачується платниками 
податку, які здійснюють діяльність з торгівлі 
валютними цінностями у готівковій формі

11021800 Авансовий внесок з податку на прибуток
підприємств, що сплачується платниками 
податку, які здійснюють роздрібну торгівлю 
пальним

4 225 000 4 225 000

11023000 Податок на прибуток підприємств на
особливих умовах, що сплачується резидентами 
Дія Сіті

11024800 Податок на дохід, отриманий від букмекерської 
діяльності та азартних ігор (у тому числі 
казино)

13000000 Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

7 600

100

53 420 100

7 600

100

53 420 100

13020000 Рентна плата за спеціальне використання води 48 276 100 48 276 100

13020100 Рентна плата за спеціальне використання води 26 997 500 26 997 500
(крім рентної плати за спеціальне 
використання води водних об'єктів місцевого 
значення)

13020300 Рентна плата за спеціальне використання води 
без її вилучення з водних об'єктів для потреб 
гідроенергетики

13020400 Надходження рентної плати за спеціальне
використання води від підприємств житлово- 
комунального господарства

12 951 200

8 327 400

12 951 200

8 327 400

13030000 Рентна плата за користування 
надрами загальнодержавного значення

4 525 300 4 525 300

13030100 Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

4 525 300 4 525 300

13070000 Плата та кошти за використання інших
природних ресурсів

13070200 Плата за спеціальне використання водних
біоресурсів

19000000 Інші податки та збори

19010000 Екологічний податок

19010100 Екологічний податок, який справляється за
викиди в атмосферне повітря забруднюючих 
речовин стаціонарними джерелами 
забруднення (за винятком викидів в 
атмосферне повітря двоокису вуглецю)

618 700

618 700

23 824 800 

23 824 800 

З 844 800

618 700

618 700

0

0

0

23 824 800 

23 824 800 

З 844 800

19010200 Надходження від скидів забруднюючих 
речовин безпосередньо у водні об'єкти

13 110 700 13 110 700



з Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

19010300 Надходження від розміщення відходів у 
спеціально відведених для цього місцях чи на 
об'єктах, крім розміщення окремих видів 
відходів як вторинної сировини

6 869 300 0 6 869 300 0

20000000 Н еподаткові надходж ення 140 054 195 52 978 100 87 076 095 0

21000000 Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

251 900 251 900 0 0

21010000 Частина чистого прибутку (доходу) державних 200 500 200 500 0 0
або комунальних унітарних підприємств та їх 
об’єднань, що вилучається до відповідного 
бюджету, та дивіденди (дохід), нараховані на 
акції (частки) господарських товариств, у 
статутних капіталах яких є державна або 
комунальна власність

21010300 Частина чистого прибутку (доходу)
комунальних унітарних підприємств та їх 
об'єднань, що вилучається до відповідного 
місцевого бюджету

21080000 Інші надходження

21080500 Інші надходження

21082400 Кошти гарантійного та реєстраційного внесків, 
що визначені Законом України "Про оренду 
державного та комунального майна", які 
підлягають перерахуванню оператором 
електронного майданчика до відповідного 
бюджету

200 500

51 400 

27 500 

23 900

200 500

51 400 

27 500 

23 900

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

49 125 500 49 125 500

22010000 Плата за надання адміністративних послуг

22010200 Плата за ліцензії на певні види господарської
діяльності та сертифікати, що видаються Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, 
виконавчими органами місцевих рад і 
місцевими органами виконавчої влади

42 971 500 

7 600

42 971 500

7 600

22010500 Плата за ліцензії на право виробництва спирту 
етилового, спиртових дистилятів, біоетанолу, 
алкогольних напоїв, тю тюнових виробів, 
рідин, що використовуються в електронних 
сигаретах, на право вирощування тютюну та на 
право ферментації тю тюнової сировини

22 000 22 000

22010900 Плата за державну реєстрацію (крім
адміністративного збору, що справляється 
відповідно до Закону України «Про державну 
реєстрацію ю ридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань»)

90 400 90 400

22011000 Плата за ліцензії на право оптової торгівлі
алкогольними напоями, сидром та перрі (без 
додавання спирту), тю тюновими виробами, 
рідинами, що використовуються в електронних 
сигаретах

9 001 100 9 001 100



4 Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

22011100 Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 31 433 200 31 433 200 0 0
алкогольними напоями, сидром та перрі (без 
додавання спирту), тю тюновими виробами та 
рідинами, що використовуються в електронних 
сигаретах

22011800 Плата за ліцензії та сертифікати, що
сплачується ліцензіатами за місцем здійснення 
діяльності

22013100 Плата за ліцензії на право виробництва 
пального

756 800

2 400

756 800

2 400

22013200 Плата за ліцензії на право оптової торгівлі 
пальним, за наявності місць оптової торгівлі 
пальним, оптової торгівлі пальним за 
відсутності місць оптової торгівлі пальним

754 400 754 400

22013300 Плата за ліцензії на право роздрібної торгівлі 
пальним

22013400 Плата за ліцензії на право зберігання пального, 
на право зберігання пального виключно для 
потреб власного споживання та/або 
промислової переробки

365 200

538 400

365 200

538 400

22080000 Надходження від орендної плати за
користування єдиним майновим комплексом та 
іншим державним майном

6 109 800 6 109 800

22080400 Надходження від орендної плати за
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній власності

6 109 800 6 109 800

22130000 Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди 
Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 
обласними, районними, Київською та 
Севастопольською міськими державними 
адміністраціями, місцевими радами

44 200 44 200

24000000 Інші неподаткові надходження

24060000 Інші надходження

24060300 Інші надходження

24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища 
внаслідок господарської та іншої діяльності

5 643 100 

5 643 100 

З 600 700 

2 042 400

З 600 700 

З 600 700 

З 600 700 

0

2 042 400 

2 042 400 

0

2 042 400

25000000 Власні надходження бюджетних установ

2 5 0 1 0 0 0 0  Н ад х о д ж ен н я  в ід  п лати  за послуги, щ о
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

85 033 695 

64 39 4  193

85 033 695 

64 3 9 4  193

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю

50 894 904 50 894 904

25010200 Надходження бюджетних установ від 
додаткової (господарської) діяльності

8 182 600 8 182 600



5 Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

усього
у тому числі бю джет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

25010300 Плата за оренду майна бю дж етних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України 
"Про оренду державного та комунального 
майна"

5 230 648 0 5 230 648 0

25010400 Надходження бю джетних установ від реалізації 
в установленому порядку майна (крім 
нерухомого майна)

86 041 0 86 041 0

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ

20 639 502 0 20 639 502 0

25020200 Надходження, що отримують бюджетні 20 639 502 0 20 639 502 0

установи від підприємств, організацій, 
фізичних осіб та від інших бю джетних установ 
для виконання цільових заходів, у тому числі 
заходів з відчуження для суспільних потреб 
земельних ділянок та розміщених на них інших 
об'єктів нерухомого майна, що перебувають у 
приватній власності фізичних або юридичних 
осіб

Усього доходів (без урахуванн я 
м іжбю джетних трансф ертів)

40000000 О ф іційні трансф ерти

41000000 Від органів державного управління

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам

41020100 Базова дотація

41020200 Додаткова дотація з державного бюджету
місцевим бюджетам на здійснення переданих з 
державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я

2 216 348 295

1 792 761 585

1 792 761 585 

821 940 000

548 898 800 

123 723 400

2 105 447 400

1 692 761 585

1 692 761 585 

821 940 000

548 898 800 

123 723 400

110 900 895

100 000 000

100 000  000 

0

о

о

41020300 Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на функціонування 
територій, на яких ведуться бойові дії

149 317 800 149 317 800

41030000 Субвенції з державного бюджету' місцевим 
бюджетам

41031100 Субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення харчуванням учнів 
закладів загальної середньої освіти

511 217900

10 156 000

411 217 900

10 156 000

100 000 000

41033000 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення підтримки окремих 
закладів та заходів у системі охорони здоров'я

62 039 200 62 039 200

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам 

41035 800 Субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на забезпечення діяльності фахівців 
із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з 
підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність 
України

248 705 700 

34 063 100

248 705 700



6 Продовження додатка 1

Спеціальний фонд

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

41036300 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої 
освіти

56 253 900 56 253 900 0 0

41038800 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів в рамках 
Програми відновлення України III

100 000 000 0 100 000 000 0

41040000 Дотації з місцевих бю джетів іншим місцевим 
бюджетам

459 603 685 459 603 685 0 0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 459 603 685 459 603 685 0 0

Р азом  доходів 4 009 109 880 3 798 208 985 210 900 895 0

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної адміністрації Сергій МЕДВІДЬ



Додаток 2

до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації 

28.01.2026 № 80

ФІНАНСУВАННЯ  
обласного бюджету на 2026 рік

0810000000 
(код бюджету)

(грн.)

Код Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний Фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

Ф ін ан суван н я  за ти п ом  кредитора

200000 В н утр іш н є ф інансування 1 486 046  095 1 310  820  283 175 225 812 168 644 170

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 1 486 046 095 1 310 820 283 175 225 812 168 644 170

208100 На початок періоду 1 658 660 123 1 571 636 247 87 023 876 35 508 856
208200 На кінець періоду 172 614 028 106 897 242 65 716 786 20 783 408

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0 -153 918 722 153 918 722 153 918 722
Загальне фінансування 1 486  046  095 1 310  820  283 175 225 812 168 644 170

Ф ін ан суван н я за ти п ом  боргов ого  зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 1 486 046 095 1 310 820 283 175 225 812 168 644 170

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 486 046 095 1 310 820 283 175 225 812 168 644 170
602100 На початок періоду 1 658 660 123 1 571 636 247 87 023 876 35 508 856
602200 На кінець періоду 172 614 028 106 897 242 65 716 786 20 783 408

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0 -153 918 722 153 918 722 153 918 722
Загальне фінансування 1 486  046  095 1 3) () 820 283 175 225 812 168 644 170

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної адміністрації Сергій МЕДВІДЬ



Додаток З

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації
28 .01.2026  №  80

РОЗПОДІЛ 
видатків обласного бю дж ету на 2026 рік

0В10000000__________
(код бюджету)

(ф»)
Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Типової
Код 

Ф ункціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

3 них з них

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Наііменування головного розпорядника коштів 
обласного бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з  Т иповою  програмною класифікацією  
видатків та  кредитування місцевого бюджету

уо“ го
видатки споживання

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього у  тому числі бюджет 
розвитку

видатки
споживання оплата праці

комунальні послуги 
та  енергоносії

видатки розвитку
Разом

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Обласна рада 51 482  201 51 482 201 24 617  295 8 688 081 0 0 0 0 0 0 0 51 482 201

0110000 Обласна рада 51 482  201 51 482 201 24 617 295 8 688 081 0 0 0 0 0 0 0 51 482 201

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради , районної ради, районної у  місті 
ради (у разі її  створення), м іської, селищної, 
сільської рад

51 482  201 51 482 201 24 617 295 8 688 081 0 0 0 0 0 0 0 51 482 201

0200000

0210000

0210180

0211120

Обласна державна адміністрація 

Обласна державна адміністрація 

0133 Інша діяльність у сфері державного управління

0950 Підвищення кваліфікації, перепідготовка
кадрів закладами післядипломної освіти

9  621 587 

9  621 587 

4  921 133

4  700 454

9  621 587 

9  621 587 

4  921 133

4  700 454

З 922 793 

З 922 793 

З 922 793

5 7  057 

57 057 

57 057

150 000 

150 000

150 000 

150 000

150 000

9 771 587 

9  771 587 

4  921 133

4 850 454

0600000 

0610000 

0611021

Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації

Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації

Надашія загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 137 333 305 1 136 477 213

1 137 333 305 1 136 477  213

38 217  599 38 217 599

526 321 428 66 475  713

526 3 2 1428  66 475 713

22 672 948 5 974  315

856 092 

856 092

125 751 184 

125 751 184

81 387 984 

81 387 984

38 698 471 

38 698 471 

0

691 837 

691 837

З 030 266 

З 030 266

87 052  713 

87 052  713

1 263 084  489 

1 263 084 489 

38 217 599

0611022 1022 0922 Надання загальної середньої освіти 113 748 109 113 748 109 6 1 9 8 3  394 27  751 275  0 1 5 9 1 5 4 7  0 1 5 9 1 5 4 7  0 1 571 546 0  115 339 656
спеціальними закладами загальної середньої 
освіти для осіб з  особливими освітніми 
потребами, зумовленими порушеннями 
інтелектуального розвитку, ф ізичними та/або 
сенсорними порушеннями, за рахунок коштів 
місцевого бюджету

0611023 1023 0922 Надання загальної середньої освіти 76 001 821 76 001 821 38 689 659 18 400 305 0 0 0 0 0 0 0 76 001 821
спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок кош тів місцевого 
бюджету



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Типової
Код 

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредиту ванти 
бюджету

3 них з них

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кред и тувати  
обласного 
бюджету

програмної
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Н ай м ен увати  головного розпорядника коштів 
обласного бю джету і  відповідального 

виконавця, н ай м ен у в ат и  бюджетної програми 
згідно з  Типовою  програмною класифікацією  
видатків та к р ед и ту в ати  місцевого бюджету

усього видатки спож иваній
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки
споживання оплата праці

комунальні послуги 
та енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611025 1025 0922 Надання загальної середньої освіти навчально- 
реабілітаційними центрами для осіб  з 
особливими освітніми потребами, зумовленими 
складними порушеннями розвитку, за рахунок 
коштів місцевого бюджету

12 279  010 12 279 010 6 690 068 2  814 984 0 0 0 0 0 0 0 12 279  010

0611031 1031 П ал а ти  загально! середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

12 964 034  12 964 034  10 626 257

0611032 1032 Надання загальної середньої освіти 
спеціальними закладами загальної середньої 
освіти для осіб з особливими освітніми 
потребами, зумовленими порушеннями 
інтелектуального розвитку, ф ізичним и та/або 
сенсорними порушеннями, за рахунок освітньої 
субвенції

101 338 421 101 338 421 83 064  280

0611033 1033 Надання загальної середньої освіти 
спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

48 204  461 48 204 461 39 511 853

0611035 1035 Надання загальної середньої освіти навчально- 
реабілітаційними центрами для осіб з 
особливими освітніми потребами, зумовленими 
складними порушеннями розвитку, за  рахунок 
освітньої субвенції

12 471 968 12471 968 10 222 925

Н а д а т и  позаш кільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із  позаш кільної 
роботи з  дітьми

Підготовка кадрів закладами професійної 
освіти та  інш им и закладами освіти за рахунок 
коштів місцевого бюджету

66 149 633 66 149 633 49  938 141 2 527101

243 497  302 243 497 302 127 222 473 8 857  612 2 921 807 6 9 1837  599 331

Підготовка кадрів  закладами професійної 
освіти та інш им и закладами освіти за рахунок 
освітньої субвенції

15 661 206 15 661 206 12 837 054

0611120

1110

1120

0942

0950

Підготовка кадрів  закладами фахової 
псредвиїцої освіти за рахунок кош тів місцевого 
бюджету

Підготовка кадрів закладами фахової 
псредвиїцої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Підготовка кадрів закладами вищ ої освіти

Підвищення кваліфікації, перепідготовка 
кадрів закладами т е л я  дипломної освіти

116 677  194 116 677 194

11 476  032

100 389  382 

38 892  100

11 476 032

100 389 382 

38 892 100

15 162 783 

330 220

11 4 7 6 0 3 2

115 552 165 

39 222 320

0611141

0611142

Забезпечення діяльності інш их заклад ів  у сфері

0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

22 236 913 

З 6 4 7  320

22 236 913 17 719  502 22 236 913



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Типової
Код 

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

3 НИХ 3 НИХ

П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
обласного бю джету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною  класифікацією  
видатків та к р ед и ту в ати  місцевого бюджету

усього видатки с п о ж и в а т и
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки

с п о ж и в а т и оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

видатки розвитку р „ „ „

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611275 1275 0990 С пі вфі на псування заходів, щ о реалізую ться за 
рахунок освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за  спеціальним 
фондом державного бюджету), на створення 
сучасного освітнього простору

970 929 114 837 0 0 8 5 6092 0 0 0 0 0 0 970 929

0611276 1276 0990 Реалізація заходів за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за  спеціальним фондом державного 
бюджету) на створення сучасного освітнього 
простору

0 0 0 0 0 6 4 1 0  401 0 745 672 0 0 5 664  729 6 4 1 0 4 0 1

0611279 1279 0990 Реалізація заходів за рахунок освітньої 0 0 0 0 0 6 7 0 3 7 0 67  037 0 0 0 67  037

субвенції з  державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) на забезпечення харчуванням учнів 
закладів загальної середньої освіти

Підготовка та  реалізація публічних 
інвестиційних проектів /  програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в галузі освіти **

81 387 984 81 387 984 0 81 387 984

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з  державного бюджету місцевим 
бюджетам

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування та 
фінансування харчування учнів  початкових 
класів закладів загальної середньої освіти

55 074  306 5 5 0 7 4  306 45 142 874

0  104 204

Забезпечення харчуванням учнів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції 
з  державного бюджету місцевим бюджетам

Субвенція з  місцевого бюджету іш здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок 
коштів освітньої субвенції

0700000

0710000

0711101

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації

Департамент охорони здоров'я 
облдержадміністрації

Підготовка кадрів закладами фахової 
передвищої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

Підготовка кадрів закладами фахової 
передвищої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

Підвищення кваліф ікації, перепідготовка 
кадрів закладами п ісля дипломної освіти

354 452 363 354 452 363

354 452  363 354 452 363

57 950 375 57 950 375

41 589 469 

41 589 469 

16 580 953

24 0 2 7 1 9 0  

24 027  190

17 562 279 

17 562 279 

16 580 953

24 0 2 7  190 

24 027  190

3 %  041 832 

396 041 832 

74 531 328

0731 Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

0732 Спеціалізована стаціонарна медична допомого 
населенню



Загальний фонд Спеціальний фонд

К од Типової
Код 

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кре дотування 
бюджету

3 них 3 них

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
обласного бюджету /  відповідального 

виконавця, н ай м ен у в ати  бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною класифікацією  
видатків та  кредитування місцевого бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки
споживання оплата праці

комунальні послуга 
та енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

у т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я

10 321 100 10 321 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 321 100

0712040 2040 0734 Санаторно-курортна допомога населенню

0712060 2060 0762 Створення банків  крові та її  компонентів

у т.ч. за рахунок субвенції з  державного 
бюджету місцевим  бюджетам на здійснення 
підтримки окрем их закладів та заходів у 
системі охорони здоров'я

1 642  985 

57 691 362 

51 718 100

1 642 985 

57 691 362 

51 718 100

1 642 985 

57 691 362 

51 718 100

0712070

0712151

0712152 

0712170

2070

2151

0724 Екстрена та  ш видка медична допомога
населенню

0763 Забезпечення діяльності інш их закладів у сфері
охорони здоров'я

0763 Інші програми та заходи у сфері охорони
здоров'я

0763 Підготовка та  реалізація публічних
інвестиційних проектів / програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в  галузі охорони здоров'я

8  049  351 

1 7 8 1 2 5 1 1  

43 497  310

8 049  351 

1 7 8 12511  

43 497 310

0

0

24 027  190

8 049 351 

17 8 12511  

43 497 310

Забезпечення діяльності ф ахівц ів  із  супроводу 
ветеранів війни та  демобілізованих осіб  та 
окремі заходи з  підтримки осіб, які захищ ати 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність У країни

у т.ч. за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
діяльності ф ахівц ів  із  супроводу ветеранів 
війни та  демобілізованих осіб та  окремі заходи 
з підтримки осіб, як і захищ али незалежність, 
суверенітет та  територіальну цілісність 
України

Д епартамент соціального захисту населення 
облдержадміністрації

Д епартамент соціального захисту населеній 
облдержадміністрації

Пільгове м едичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

Видатки на поховання учасників бойових дій 
та осіб  з  інвалідністю  внаслідок війни

2 0 6 0 4 4  186 206 044 186

206 0 4 4  186 206 044  186

839 327 839 327

405 639 405 639

98 033 293 20 847 784

98 033 293 20 847  784

22 472 816 

22 472 816 

0

110 713 

110 713

0

Забезпечення соціальними послугами 
стаціонарного догляду з наданням місця для 
проживання дітей  з  вадами фізичного та 
розумового розвитку



Продовження асиитт» З

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

к ред и тувати  
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кред и тувати  
бюджету

Н ай м ен ув ати  головного розпорядника коштів 
обласного бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з  Типовою  програмною класифікацією  
видатків та  кредиту в а т и  місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки споживання

3 них

видатки розвитку усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки

спож иваній

3 них

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813102 3102 1020 Забезпечення соціальними послугами 103 497  321 103 497 321 58 239 923 15 761 492  0 18 665 510 0 18 473 310 20000  110 713 192 200 122 162 831
стаціонарного догляду з  наданням місця для 
проживання, всебічної підтримки, захисту та 
безпеки осіб, які не можуть вести самостійний 
спосіб життя через похилий вік, ф ізичні та 
розумові вади, психічні зах в о р ю в а ти  або інші 
хвороби

Н а д а т и  реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

Здійснення соціальної роботи та наданій  
соціальних послуг центрами соціальних служб 
та центрами н а д а т и  соціальних послуг 
особам/сім 'ям, які належать до вразливих груп 
населення та/або  перебуваю ть у складних 
життєвих обставинах

Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становленій  та розвитку молоді та 
інші заходи у сфері молодіжної політики

0813171 3171 1010 Компенсаційні виплати особам з інвалідністю  287 279 287 279 0  0 0 0 0 0 0  0  0
на бензин, ремонт, технічне обслуговуваній 
автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування

Н а д а т и  фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з  інвалідністю, 
діяльність яких м ає соціальну спрямованість

1090 Забезпечення обробки інформації з
н ар а х у в ат и  та виплати допомог і компенсацій

Надання комплексу послуг особам/сім 'ям  у 
сфері соціального захисту та  соціального 
забезпеченій інш ими надавачами соціальних 
послуг

Інші заходи та заклади у сфері соціального 
захисту і соціального забезпеченій

42  490 800 4 2  490 800

0900000

0910000

0913111

Служба у справах дітей облдержадміністрації 31 010  260 31 010  260 20 838 817 2 476 876

Служба у справах дітей облдержадміністрації 31 010  260 31 010  260 20 838 817 2  476  876

Надання комплексу послуг дітям-сиротам, 28 750 717  28 750 717  20 633 407 2 476  876
дітям, позбавленим батьківського піклування,
особам з  їх  числа та  дітям віком в ід  3 до 18
років, які опинитись у складних життєвих
обставинах, закладами, які надаю ть соціальні
послуги дітям

31 010  260 

31 010 260 

28 750 717

Надання комплексу послуг особам/сім 'ям  у 
сфері соціального захисту та  соціального 
забезпечення інш ими надавачами соціальних 
послуг

1090 Інші заходи та заклади у сфері соціального 
захисту і соціального забезпеченій



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код К од Типової
Код 

Ф ункціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

3 них 3 ІИХ

П рограмної 
класифікації 
видатків та 

к ред и тувати  
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

креди тувати  
обласного 
бюджету

Н ай м ен увати  головного розпорядника коштів 
обласного бюджету /  відповідального 

виконаній, н ай м ен у в ати  бю джетної програми 
згідно з Типовою  програмною класифікацією  
видатків та к р ед и ту в ати  місцевого бюджету

усього видатки с п о ж и в а т и
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки

с п о ж и в а т и оплата праці
комунальні послуги 

та  енергоносії
видатки розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1000000 Департамент культури, туризму, 
національностей та релігій 
облдержадміністрації

261 779 330 261 439 724 45 743 171 7 723 829 339 606 3 877 316 3 0 0 0  000 804 816 51882 30 034 3 072  500 265 656  646

1010000 Департамент культури, туризму, 
національностей та  релігій 
облдержадміністрації

261 779 330 261 439 724 45 743 171 7  723 829 339 606 3 877  316 3 0 0 0  000 804 816 51882 30 034 3 072  500 265  656 646

1011101 1101 0941 Підготовка кадрів закладами фахової 
передвищої освіти за рахунок коштів місцевого 
бюджету

29 638 511 29 638 511 0 0 0 364 387 0 364 387 0 0 0 30 0 0 2  898

1011102 1102 0941 Підготовка кадрів закладами фахової 
передвищої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

1 137 646 1 137 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 137 646

1014010 4010 0821 Фінансова підтримка театрів 103 612 544 103 612 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103 612  544

1014020 4020 0822 Фінансова підтримка філармоній, художніх і 
музичних колективів, ансамблів, концертних та 
циркових організацій

51 649 312 51 649 312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 649  312

1014030 4030 0824 Забезпеченій діяльності бібліотек 37 630 070 37 630 070 27 246 802 3 755 614 0 180 500 0 108 000 0 700 72 500 3 7 8 1 0  570

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 20 764 378 20 424 772 12 460 025 3 569 481 339 606 332 429 0 332429 51 882 29 334 0 21 0 %  807

1014081 4081 0829 Забезпечення діяльності інших заклад ів  в 
галузі культури і мистецтва

10 716 869 10 716 869 6  036  344 398 734 0 0 0 0 0 10 716 869

1014082 4082 0829 Інші заходи в  галузі культури і мистецтва 6 630 000 6  630 000 0 0 0 0 0 0 6  630  000

1014083 4083 0829 Підготовка та  реалізація публічних 
інвестиційних проектів /  програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в  галузі культури і мистецтва

0 0 0 3 000 000 3 0 0 0  000 3 000 000 3 000  000

1100000 Управління молоді, ф ізичної культури та 
спорту облдержадміністрації

163 450 324 163 450 324 72 034  639 26 380 612 6 189 726 6 189 726 3 192 997 895 820 169 640 050

1110000 Управління молоді, фізичної культури та 
спорту облдержадміністрації

163 450 324 163 450 324 72 034  639 26 380 612 6  189 726 6 189 726 3 192 997 895 820 169 640 050

1111023 1023 0922 Н а д а т и  загальної середньої освіти 
спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок кош тів місцевого 
бюджету

38 531 611 38 531 611 10 076  967 17 299 400 550 550 38 532  161

1111033 1033 0922 Н а д а т и  загальної середньої освіти 3 448 322 3 448 322 2  826493 0 3 448 322

спеціалізованими закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

1111600 1600 0990 Здійснення доплат педагогічним працівникам 1 179 594 1 179 594 966 880 0 0  0  0  0 0 0
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з  державного бюджету місцевим 
бюджетам

1111702 1702 0990 Забезпечення харчуванням учнів заклад ів  745 826 745 826 0 0 0  0 0 0 0  0
загальної середньої освіти за рахунок субвенції 
з  державного бюджету місцевим бюджетам

1113133 3133 1040 Забезпечення молодіжними центрами 8 737  980 8 737 980 4  701 803 875 680 0 490 000 0 490 000 200 000  202 000
соціального становлення та розвитку молоді та 
інші заходи у сфері молодіжної політики



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код Типової
Код 

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

з них них

П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
обласного бюджету І  відповідального 

виконавця, найменування бю джетної програми 
згідно з Типовою  програмною  класифікацією  
видатків та  кредитування м ісцевого бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього
у  тому числі бюджет 

розвитку
видатки

споживання оплата праці
комунальні послуги 

та  енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1115011 5011 0810 П роведеній навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

17 936 100 17 936 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 936  100

1115012 5012 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

1 992 400 1 992 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 992  400

1115021 5021 0810 Роївигок фізичної культури і спорту осіб 
(дітей) з  інвалідністю  центрами з  фізичної 
культури і спорту та дитячо-ю нацькими 
спортивними ш колами осіб з  інвалідністю

7 635 710 7 635 710 4 941 607 127210 0 0 0 0 0 0 0 7  635  710

1115022 5022 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань та  заходів зі спорту осіб з  інвалідністю

480 300 480 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 480  300

1115031 5031 0810 Розвиток здібностей у дітей та  молоді з 
фізичної культури та  спорту комунальними 
дитячо-юнацькими спортивними школами

42 973 856 42 973 856 29 146 172 3 775 756 0 0 0 0 0 0 0 42  973 856

1115032 5032 0810 Фінансова підтримка дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл фізкультурно-спортивних 
товариств

4  629 102 4  629 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4  629  102

1115033 5033 0810 Забезпечення підготовки спортсменів ш колами 
вищої спортивної майстерності

24 530 000 24 530 000 13 360 656 4  280 000 0 5 6 9 9 1 7 6 0 5 6 9 9 1 7 6 2 992 997 693 820 30 229  176

1115042 5042 0810 Фінансова підтримка спортивних споруд, які 
належать громадським об'єднанням 
фізкультурно-спортивної спрямованості

2 131 300 2 131  300 0 2  131 300

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності місцевих центрів 932  744 932 744 932  744
фізичного здоров'я  населення та проведення 
фізкультурно-масових заходів серед населеній  
регіону

1115063 5063 0810 Забезпеченій діяльності централізованої 7  565 479 7  565 479 6  014  061 22 566 0 0 0 0 0 0  0 7  565 479
бухгалтерії

1200000 Департамент житлово-комунального 
господарства та  будівництва 
облдержадміністрації

2 5  689  500 689 500 0 0 25 000 000 2 200 000 2 200 000 0 0 0 2 200 000 27  889 500

1210000 Деггартамсігт житлово-комунального 
господарства та будівництва 
облдержадміністрації

25 689 500 689 500 0 0 25 000 000 2  200 000 2 200 000 0 0 0 2 200 000 27  889  500

1216092 6092 0610 Реалізація проектів (заходів) з  відновлення 
об'єктів житлового фонду, 
пошкоджених/знищених внаслідок збройної 
агресії, за рахунок коштів м ісцевих бюджетів

0 0 0 0 0 2 200 000 2 200 000 0 0 0 2 200 000 2 200 000

1217461 7461 0456 У триманій та  розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

25 000  000 0 0 0 25 000 000 0 0 0 0 0 0 25 000  000

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

689 500 689  500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 689 500

1500000 Управління капітального будівництва 5 436 848 5 436 848 0 0 0 180 879 704 55 012 504 0 0 0 180 879 704 186 316  552



Загальний фонд Спеціальний ф онд

Код Типової
Код

Функціональної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

3 них 3 них

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування
обласного
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
обласного бюджету / відповідального 

виконавця, наймену вання бюджетної програми 
згідно з  Типовою  програмною класифікацією  
видатків та  кредитування місцевого бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього у тому числі бюджет 
розвитку

видатки
споживання оплата праці

комунальні послуги 
та енергоносії

видатки розвитку
Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1510000 Управління капітального будівництва 
облдержадміністраііії

5  436  848 5 436 848 0 0 0 180 879 704 55 012 504 0 0 0 180 879  704 186 316 552

1516091 6091 0640 Підготовка та  реалізація публічних 
інвестиційних проектів /  програм публічних 
інвестицій за рахунок коштів місцевого 
бюджету в  галузі житлово- комунального 
господарства

5  436  848 5 436  848 0 0 0 55 012 504 55 012 504 0 0 0 55 012  504 60 449 352

1517367 7367 0490 Реалізація проектів у рамках Програми 
відновлення У країни НІ

0 0 0 0 0 100 000 000 0 0 0 0 100 000 000 100 000  000

1518312 8312 0512 О бробленій (відновленій , у тому числі 
сортування, та  видалення) відходів

0 0 0 0 0 25 867 200 0 0 0 0 25 867  200 25 867  200

1900000 Д епартамент інфраструктури та промисловості 
облдержадміністрації

37 667  826 37 667  826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 667 826

1910000 Департамент інфраструктури та промисловості 37 667  826 37 667  826 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37  667  826

облдержадміністрації

Заходи та  роботи з  територіальної оборони

Департамсігт внутрішньої політики та 
інформаційної діяльності облдержадміністрації

Д епартамент внутрішньої політики та 
інформаційної діяльності облдержадміністрації

2318420 0830 Інші заходи у сфері медіа (засобів масової 
інформації)

729 000 729 000

2400000

2410000

2417110

Д епартамент агропромислового розвитку 
облдержадміністрації

Д епартамент агропромислового розвитку 
облдержа дмі ністра ції

Реалізація програм в галузі сільського 
господарства

200 000 

200 000 

200 000

200 000 

200 000 

200 000

200 000 

200 000 

200 000

2517630

Управління зовніш ніх зносин та 
зовніш ньоекономічної діяльності 
облдержадміністрації

Управління зовніш ніх зносин та 
зовніш ньоекономічної діяльності 
облдержадміністрації

0470 Реалізація програм і заходів в  галузі 
зовніш ньоекономічної діяльності

1 135 000 1 135 000 1 135 000

2700000

2710000

2717610

Д епартамент економічного розвитку і торгівлі 
облдержадміністрації

Д епартамент економічною  розвитку і торгівлі
облдержадміністрації

Сприяння розвитку малого та середнього
підприсмшщ гва

25  830 000 

25 830 000 

25 830 000

25 830 000 

25 830 000 

25 830 000

25 830 000 

25 830 000 

25 830 000

2900000

2910000

2918110

Д епартамент з  питань цивільного захисту 16 500 000 16 500 000
населення облдержадміністрації

Д епартамент з питань цивільного захисту 16 500 000 16 500 000
населення облдержадміністрації

0320 Заходи із  запобігання та  ліквідації 16 500 000 16 500 000
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

16 500 000 

16 500 000 

16 500 000



Загальний фонд Спеціальний фонд

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

3 них 3 них

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
обласного бюджету / відповідального 

виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно з Типовою  програмною класифікацією  
видатків та  кредитування місцевого бюджету

усього видатки споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку усього
у тому числі бюджет 

розвитку
видатки

спож иваній оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії
видатки розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3000000 Управління оборонної роботи 
облдержадміністрації

2  071 989  788 401 698 016 0 0 1 670 291 772 0 0 0 0 0 0 207 1  989 788

3010000 Управління оборонної роботи 
облдержадміністрації

2  071 989  788 401 698 016 0 0 1 670 291 772 0 0 0 0 0 0 2 071 989 788

3018240 8240 0380 Заходи та  роботи з  територіальної оборони 2  071 989 788 401 698 016 0 0 1 670 291 772 0 0 0 0 0 0 2 071 989 788

Департамент фінансів облдержадміністрації ( в 
частині м іжбю дж стиих трансфертів, 
резервного фонду)

3718710

3719720

3719770

3719800

8710

9720

Департамент ф інансів  облдержадміністрації ( в 
частині м іжбю дж стиих трансфертів, 
резервного фонду)

0133 Резервний ф онд місцевого бюджету

0180 Субвенція з  місцевого бюджету на підготовку та
реалізацію публічних інвестиційних 
проектів/програм публічних інвестицій

Інші субвенції з  місцевого бюджету

Субвенція з  місцевого бюджету державному 
бюджету іш виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

594 161 962 

0

20 142 853 

40 772 222

20 142 853 

35 297 500

224 476 

0

0
2 792 016

0
2  792 016

594 161 962 

2 792 016

20 367 329 

40 772 222

5100000 Управління з  питань ветеранської політики
облдержадміністрації

5110000 Управління з питань ветеранської політики
облдержадміністрації

5111141 1141 0990 Забезпеченій діяльності інш их закладів у сфері
освіти

5113242 3242 1090 Інші заходи та  заклади у сфері соціального
захисту і соціального забезпечення

5119245 9245 0180 Субвенція з м ісцевого бюджету на
забезпечення діяльності ф ахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з  підтримки осіб, які зачищ ати 
незалежність, суверенітет та  територіальну 
цілісність У країни, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

53 600 713 

53 600 713

19 371 170 

1 312  200

52 690 013 

52 690 013

19 371 170 

401 500

13 739 483 

13 739 483

13 739 483 

0

109 000 

109 000

109 000 

0

910 700 

910 700

53 600 713 

53 600 713 

19 371 170 

1 3 1 2 2 0 0

2 811 794 414

**  U kraine Facility за рахунок залиш ку коштів додатков о ї дотації з держ авного  бю дж ету м ісцевим  бю дж етам  на здійснені 
у зв'язку з повном асш табною  збройною  агресією  Російської Ф едерац ії (в  частині облаш тування безпечних умов у

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної адміністрації

ірядування на деокупованих, тим ч асово  окупованих та  інших територіях  У країни , щ о зазнали  негативного  впливу

Сергій МЕДВІДЬ



Додаток 5

до розпорядження голови 
обласної державної адміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

28.01.2026 № 8 0

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ 
на 2026 рік

0810000000
(код бюджету)

1. Показники м іжбю джетних трансф ертів з інших бюджетів
_________________________________________________________  .________(грн)
Код класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 548 898 800

9900000000 Державний бюджет 548 898 800

41020200
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я

123 723 400

9900000000 Державний бюджет 123 723 400

41020300
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
функціонування територій, на яких ведуться бойові дії

149 317 800

9900000000 Державний бюджет 149 317 800

41031100
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти 10 156 000

9900000000 Державний бюджет 10 156 000

41033000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров'я 62 039 200

9900000000 Державний бюджет 62 039 200

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 248 705 700

9900000000 Державний бюджет 248 705 700

41035800

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 
та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

34 063 100

9900000000 Державний бюджет 34 063 100

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 
доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти

56 253 900

9900000000 Державний бюджет 56 253 900

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 459 603 685

0850600000 Бюджет Воскресенської сільської територіальної громади 2 575 740
0851600000 Бюджет Таврійської сільської територіальної громади 1 600 500
0851800000 Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 14 927 445
0852200000 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 4 000 000
0853800000 Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади 1 000 000
0854700000 Бюджет Пологівської міської територіальної громади 26 500 000
0855600000 Бюджет Федорівської сільської територіальної громади 1 000 000
0855900000 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 7 000 000
0856200000 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 400 000 000
0856700000 Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 1 000 000



2 Продовження додатка 5

Код класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/
Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

410388000
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
проектів в рамках Програми відновлення України НІ

100 000 000

9900000000 Державний бюджет 100 000 000

X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 1 792 761 585

X загальний фонд 1 692 761 585

X спеціальний фонд 100 000 000

2. Пока пінки міжбюджстних трансфертів іншим бюджетам 
 _̂___________   (грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ 
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4

І. Трансферти із загального фонду бюджету

0619310 9310

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції (видатки на оплату праці з нарахуваннями 
педагогічним працівникам закладів загальної середньої 
освіти приватної форми власності) 
видатки споживання

5 741 408

0856200000 9310 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 5 741 408

0619310 9310

Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих 
видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції (видатки на оплату праці з нарахуваннями 
педагогічним працівникам інклюзивно-ресурсних 
центрів)
видатки споживання

32 283 983

0851000000 9310 Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 932 389
0851800000 9310 Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 1 165 487
0852000000 9310 Бюджет Чернігівської селищної територіальної громади 699 292
0852100000 9310 Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади 815 841
0852200000 9310 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 932 389
0853300000 9310 Бюджет Якимівської селищної територіальної громади 699 292
0854400000 9310 Бюджет Бердянської міської територіальної громади 815 841
0854500000 9310 Бюджет Кам'янської селищної територіальної громади 1 165 487
0854700000 9310 Бюджет Пологівської міської територіальної громади 932 389
0855800000 9310 Бюджет Василівської міської територіальної громади 1 165 487
0855900000 9310 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 1 165 487
0856100000 9310 Бюджет Енергодарської міської територіальної громади 1 631 681
0856200000 9310 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 13 170 001
0856500000 9310 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 1 398 584
0856700000 9310 Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 1 165 487
0856800000 9310 Бюджет Мелітопольської міської територіальної громади 1 748 230
0857000000 9310 Бюджет Молочанської міської територіальної громади 1 398 584
0857200000 9310 Бюджет Новомиколаївської селищної територіальної громади 582 743
0857600000 9310 Бюджет Токмацької міської територіальної громади 699 292

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 20 142 853

0854600000 9770 Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної 
громади

7 217919

0856200000 9770 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 12 924 934



з Продовження додатка 5

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ 
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4

3719800 9800
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

40 772 222

9900000000 9800 Державний бюджет України 40 772 222

5119245 9245

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету (оплата праці з нарахуваннями 
фахівців із супровуду)

32 917 343

0810000000 9245 Обласний бюджет Запорізької області 4 704 503
0850200000 9245 Бюджет Веселівської селищної територіальної громади 400 320
0850300000 9245 Бюджет Комиш-Зорянської селищної територіальної громади 400 320
0850400000 9245 Бюджет Преображенської сільської територіальної громади 400 320
0850600000 9245 Бюджет Воскресенської сільської територіальної громади 430 776
0850700000 9245 Бюджет Долинської сільської територіальної громади 800 640
0851000000 9245 Бюджет Біленьківської сільської територіальної громади 400 320

0851300000 9245
Бюджет Малотокмачанської сільської територіальної 
громади

400 320

0851600000 9245 Бюджет Таврійської сільської територіальної громади 400 320
0851800000 9245 Бюджет Оріхівської міської територіальної громади 400 320
0851900000 9245 Бюджет Великобілозерської сільської територіальної громади 400 320
0852100000 9245 Бюджет Гуляйпільської міської територіальної громади 400 320
0852200000 9245 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 400 320
0852300000 9245 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 1 111 776
0853100000 9245 Бюджет Приазовської селищної територіальної громади 400 320
0853200000 9245 Бюджет Кирилівської селищної територіальної громади 400 320
0853300000 9245 Бюджет Якимівської селищної територіальної громади 400 320
0853700000 9245 Бюджет Михайлівської селищної територіальної громади 430 776
0853800000 9245 Бюджет Михайлівської сільської територіальної громади 400 320
0854200000 9245 Бюджет Роздольської сільської територіальної громади 355 728
0854400000 9245 Бюджет Бердянської міської територіальної громади 1 957 008

0854600000 9245 Бюджет Новоолександрівської сільської територіальної 
громади

400 320

0854700000 9245 Бюджет Пологівської міської територіальної громади 800 640
0855600000 9245 Бюджет Федорівської сільської територіальної громади 400 320
0855800000 9245 Бюджет Василівської міської територіальної громади 2 001 600
0855900000 9245 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 800 640
0856000000 9245 Бюджет Дніпрорудненської міської територіальної громади 1 823 232
0856100000 9245 Бюджет Енергодарської міської територіальної громади 1 556 688
0856200000 9245 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 5 735 016
0856500000 9245 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 800 640
0856600000 9245 Бюджет Мапобілозерської сільської територіальної громади 400 320
0856700000 9245 Бюджет Матвіївської сільської територіальної громади 400 320
0856800000 9245 Бюджет Мелітопольської міської територіальної громади 400 320

0856900000 9245 Бюджет Михайло-Лукашівської сільської територіальної 
громади

400 320

0857000000 9245 Бюджет Молочанської міської територіальної громади 400 320
0857200000 9245 Бюджет Новомиколаївської селищної територіальної громади 400 320
0857300000 9245 Бюджет Степненської сільської територіальної громади 400 320
0857600000 9245 Бюджет Токмацької міської територіальної громади 400 320



4 Продовження додатка 5

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету/ 

Код бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ 
Найменування бюджету - отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4

II. Трансферти зі спеціального фонду бюджету

3719720 9720
Субвенція з місцевого бюджету на підготовку та 
реалізацію публічних інвестиційних проектів/програм 
публічних інвестицій

2 792 016

0852200000 9720 Бюджет Павлівської сільської територіальної громади 738 892
0852300000 9720 Бюджет Широківської сільської територіальної громади 995 083
0855900000 9720 Бюджет Вільнянської міської територіальної громади 491 946
0856500000 9720 Бюджет Кушугумської селищної територіальної громади 566 095

3719770 9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 224 476

0856200000 9770 Бюджет Запорізької міської територіальної громади 224 476

X X УСЬОГО за розділами І, II, у тому числі: 134 874 301

X X загальний фонд 131 857 809
X X спеціальний фонд „ - У— _ 3 016 492

Директор Департаменту фінансів 
Запорізької обласної державної адміністрації Сергій МЕДВІДЬ



Додаток 6
до розпорядження голови 
облдержадміністрації, 
начальника обласної 
військової адміністрації

28 .01.2026  № 80
ОБСЯГИ  

публічних інвестицій у розрізі публічних інвестиційних проектів та програм публічних інвестицій 
у 2026 році

0810000000
(К О Д  бюджету)____________________           грн_

№
з/п

Найменування галузі (сектору) для 
публічного інвестування /  публічного 

інвестиційного проекту /  програми 
публічних інвестицій

У нікальний 
ідентиф ікатор 

проекту і 
п рограм и

К од 
П рограм ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Н айм енування бю дж етної 
п рограм и згідно з Типовою  
програм ною  класиф ікацією  

видатків та  кредитування 
м ісцевого  бюджету

Н айменування 
в ідповідального головного 

розпорядника коштів 
обласного  бюджету' за галузь 

(с е к то р )/ головного 
розпорядника коштів 
обласного бюджету / 

в іаповідатьного  виконавця

П еріод реалізації 
публічного 

інвестиційного 
проекту /  програми 

публічних 
Інвестиції!

(р ік  початку і 
заверш ення)

Загатьна вартість 
публічного 

інвестиційного 
проекту /  
програми 
публічних 
інвестицій

О бсяг бю дж етних 
кош тів, 

спрям ованих на 
реалізац ію  
публічного 

інвестиційного 
проекту /  
програми 
публічних 
інвестицій 
у 2026 р о т

у  том у  числі за рахунок

кош тів
обласного
бю дж ету

між бю дж етних 
трансф ертів з 
держ авного  

бю дж ету

між бю дж етних 
трансф ертів  з 

інш их м ісцевих 
бю дж етів

місцевих
запозичень

інш их
д ж ерел

і •> 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 І4
і 

1 !

Освіта і наука 81 404 476 66 679 028 14 725 448

Нове будівництво протирадіаційного 
укриття К З "Запорізький обласний 
академічний ліцей "Альта" ЗО Р  за 
адресою : м. Запоріж ж я, вул. 
Краєвндна. 1а"

121125-
Е60О 869С

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Департамент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2026 120 000 000 1 0 00  000 1 0 00  000

1.2

Нове будівництво протирадіаційного 
укриття закладу загальної середньої 
освіти за адресою : м .Запоріжжя, вул. 
Чумачеика, 13Б

300925-
2Р 7 2 6 0 Е 8

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю джету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2026 120 000 000 1 000 000 1 0 00  000

1 3

Нове будівництво протирадіаційного 
укриття Запорізької гімназії №  97 за 
адресою  м Запоріж ж я, пр. Героїв 
Н аціональної Гвардії України, 27

300925-
5 А Б 9 Р 6 9 0

0611300

П ідготовка з а  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
і програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галу зі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2026 120 000 000 1 0 00  000 1 00 0  000

1.4

Нове будівництво протирадіаційного 
укриття Запорізької гімназії №  95 
Запорізької міської ради за адресою : м. 
Запоріж ж я, вул. Богдана Завади, 16

300925-
7 8 6 9 Е 0 5 5

0611300

П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2026 120 000 000 1 0 00  000 1 00 0  000

1.5

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття закладу дош кільної освіти 
(ясла-садок) комбінованого типу №  167 
«Каш тан» Запорізької міської ради за 
адресою : м. Запоріж ж я, вул.
Радіаторна, 31

111125-
В 1371А 01

0 6 1 П 0 0

П ідготовка т а  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм  публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2026 120 000 000 1 0 00  000 1 00 0  000



2 Продовження додатка Є

О бсяг бю дж етних у то м у  числі за рахунок:

Л2
з/п

Найменування галузі (сектору) для 
публічного інвестування /  публічного 

інвестиційного проекту /  програми 
публічних інвестицій

Унікальний 
ідентиф ікатор 

п р о екту /  
програми

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Н айм енування бю дж етної 
програм и  згідно з Типовою  
програм ною  класиф ікацією  

видатків та  кредитування 
м ісцевог о  бю дж ету

Найменування 
в ідповідального головного 

розпорядника коштів 
обласного бю дж ету за галузь 

(сектор ) і  головного 
розпорядника коштів 
обласного  бюджету' / 

в ідповідального виконавця

П еріод реалізації 
публічного 

інвестиційного 
проекту / програми 

публічних 
інвестицій 

(рік  початку і 
заверш ення)

Загальна вартість 
публічного 

інвестиційного 
проекту /  
програми 
публічних 
інвестицій

кош тів, 
спрям ованих на 

реалізацію  
публічного 

інвестиційного 
п р о екту /  
програми 
публічних 
інвестицій 
у 2026 році

кош тів
обласного
бю дж ету

міжбю джетних 
трансф ертів з 
держ авного 

бю дж ету

між бю дж етних 
тран сф ертів  з 

інш их м ісцевих 
бю дж етів

м ісцевих
запозичень

інш их
д ж ерел

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14

1.6

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття закладу дош кільної освіти 
(ясла-садок) №  55 «Калиновий цвіт» 
Запорізької м іської ради за адресою: 
м.Запоріж ж я, вул. Ф ортечна, ЗА

111125-
1)Е С 709А 5

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдержадміністрації

2026 120 000 000 1 000 000 1 000 000

1.7

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття закладу дош кільної освіти 
(центр розвитку дитини) "Надія" 
Запорізької м іської ради за адресою : м. 
Запоріж ж я, вул. К арпенка-Карого, 27А

121125- 
28А 837Е Г

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бюджету' в  галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2026 120 000 000 1 000 000 1 000 000

1.8

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття закладу дош кільної освіти 
(ясла - садок) Лге 2 19 "Сонячний зайчик" 
Зап ор ізько ї м іської ради за адресою : м 
Запоріж ж я, вул Закарпатськог о 
Л егіону. 23а

141125- 
5РТ)60В08

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в  галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2026 120 0 00  000 І 0 00  000 1 000 000

1 9

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіац ійного укриття 
Запорізької гімназії №  4 Запорізької 
м іської ради за адресою : м. Запоріжжя, 
Ш евченківський район, вул. Андрія 
Л ободи. 30

160126- 
110 4 4 7 С Р

0611300

П ідготовка та реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіт и

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2025-2026 169 987 169 987 169 987

1.10

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
Запорізького  академ ічного ліцею  №  31 
Запорізької м іської ради за адресою : м 
Запоріж ж я, вул. Ф анатська, 4

140126-
ЗЕР9Е 456

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2025-2026 9 362 091 9  192 094 9  192 094

1.11

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття комунального закладу 
"Запорізька спеціалізована школа- 
інгернат 11-111 ступенів "Козацький 
ліцей" Запорізької обласної ради за 
адресою : м. Запоріж ж я, вул. Щ аслива, 
2

090126-
А 24Е І9Р4

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

202.5-2026 127 476 149 2 1 8 6 1 3 2 1 8 6 1 3

1.12

Капітальний рем онт споруди 
подвійного призначення з захисними 
властивостям и протирадіаційного 
укриття Д Н З "Запорізьке вище 
професійне училищ е моди і стилю" за 
адресою : м Запоріж ж я, вул. П еремоги, 
93а, (гуртожиток)

130126-
87Е 69В 06

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 

бю дж ету в галузі освіти  *

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2024-2026 20 724 710 9 05 4  770 9 054 770

1.13

К апітальний рем онт найпростіш ого 
укриття Д Н З «Запорізьке вище 
професійне училищ е моди і стилю» 
(навчальний корпус) по вул. Дмитра 
Апухтіна, 6 , м Запоріж ж я

130126-
6В 718ЕА С

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого  

бю дж ету в галузі освіти  *

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2024-2026 18 4 82  434 5 67 0  678 5 670 678



Продовження додатка 5

№
з/п

Найменування галузі (сектору) для 
публічного інвестування /  публічного 

інвестиційного п р о екту / програми 
публічних інвестицій

У нікальний 
ідентиф ікатор 

п р о екту / 
програми

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Н айм енування бю дж етної 
програм и згідно з Т иповою  
програм ною  класиф ікацією  

видатків та  кредитування 
м ісцевого  бю дж ету

Найменування 
відповідальноі-о головного 

розпорядника коштів 
обласного  бю дж ет) за галузь 

(с е к т о р )/ головного 
розпорядника коштів 
о б ласного  бю джету / 

відповідального  виконавця

П еріод реалізації 
публічного 

інвестиційного 
проекту /  програми 

публічних 
інвестицій 

(рік  початку і 
заверш ення)

Загальна вартість 
публічного 

інвестиційного 
проекту /  
програми 
публічних 
інвестицій

О бсяг бю дж етних
КОШТІВ,

спрям ованих на 
реалізацію  
публічного 

інвестиційного 
проекту І 
програми 
публічних 
інвестицій 

у 2026 році

у том у числі за рахунок:

кош тів
обласного
бю дж ету

м іжбю джетних 
трансф ертів з 
держ авного  

бю дж ету

між бю дж етних 
тран сф ертів  з 

інш их м ісцевих 
бю дж етів

місцевих
запозич ен ь

інш их
дж ерел

U1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ

1.14

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіац ійного укриття 
Запорізької гімназії №  84 Запорізької 
міської ради за адресою : м. Запоріжжя, 
вул. П івн ічнокільцева, 16-А

і 40126- 
CB0FA371

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ет)' в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2025-2026 5 069 364 4  746 394 4 746 394

1 15

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіац ійного укриття 
Запорізької гімназії №  106 Запорізької 
міської ради за адресою : м Запоріжжя, 
вул. Рубана, 9

140126-
D F49D B77

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого  
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2025-2026 5 3 4 ! 578 5 172 096 5 172 096

і

1 і 6

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіац ійного укриття 
комунального закладу "Запорізька 
спеціалізована ш кола-інтернат І1-ІІІ 
ступенів "Козацький ліцей" Запорізької 
обласної ради  за адресою : м. 
Запоріж ж я, вул Щ аслива, 2

140126-
А В04Е30С

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ет)' в галузі осві ги

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2025-2026 5 109 251 180 247 180 247

1

1
1

1

j

і

1.17

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіац ійного укриття 
Запорізької загальноосвітньої ш коли 1- 
111 ступенів №  87 Запорізької міської 
ради Запорізької області за адресою : м 
Запоріжжя, вул. Х акаська. ЗБ

140126-
D529FD88

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого  
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2025-2026 43 095 43 095 43 095
і
і
1
і
;

1 18

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіац ійного укриття 
КЗ «ЗОЛ «Захисник» ЗО Р  за адресою: 
м. Запоріж ж я, вул. В олодимира 
М ономаха, 87-А

140126-
2DC9D8D1

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого  
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2025-2026 170 000 170 000 170 000

1 19

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіац ійного укриття 
Запорізької гімназії №  76 Запорізької 
міської ради за адресою : м. Запоріжжя, 
пр-т. Соборний, 154г

140126-
031C D 435

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого  
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж а д  м і ністра ції

2025-2026 10 815 816 10 365 445 10 365 445

1.20

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіац ійного укриття 
Запорізької гімназії №  32 Запорізької 
міської ради за адресою : м Запоріжжя, 
вул. Ч отирнадцятого жовтня, 13

140126-
D 9471D 63

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм  публічних інвестицій за 
рахунок коиггів м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2025-2026 3 914 178 301 257 301 257



4 Продовження додатка -5

№
з/п

Найменування галузі (сектору) для 
публічного інвестування /  публічного 

інвестиційного проект)' 1 програми 
публічних інвестицій

Унікальний 
ідентиф ікатор 

проекту' / 
проірам н

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Н айм енування бю дж етної 
програм и  згідно з Т иповою  
п рограм ною  класиф ікацією  

видатків га кредитування 
м ісцевого  бю дж ету

Найменування 
відповідального головного 

розпорядника коштів 
обласного бю дж ету за галузь 

(сектор) /  головного 
розпорядника коштів 
о б ласного  бю дж ету / 

відповідального виконавця

П еріод реалізації 
публічного 

інвестиційного 
проекту /  програми 

публічних 
інвестицій 

(рік  початку і 
заверш ення)

Загальна вартість 
публічного 

інвестиційного 
п р о екту / 
програми 
публічних 
інвестицій

О б сяг бю дж етних 
кош тів, 

спрям ованих на 
реалізац ію  
публічного 

інвестиційного 
п р о е к т ) / 
програми 
публічних 
інвестицій 

у 2026 році

у том у числі за рахунок:

кош тів
обласного
бю дж ету

між бю дж етних 
трансф ертів з 
держ авного  

бю дж ет)'

м іж бю дж етних 
трансф ертів  з 

інш их м ісцевих 
бю дж етів

м ісцевих
запозичень

інш их
дж ерел

1 -> 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.21

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
комунального закладу загальної 
середньої освіти "Розумівська гімназія 
"Темп" Д олинської сільської ради 
Запорізького району Запорізької 
області за адресою : Запорізька область. 
Запорізький район, с. Розумівка, вул. 
Кузнечна, ЗА

140126-
Е 30 5 3 6 С 7

0 6 1 1 300

П ідготовка т а  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого  
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж ад міні стра ці і

2025-2026 5 009 694 26 700 26 700

1.22

Капітальний рем онт приміщ ень 
Запорізької ш коли-іктернату "Січовий 
колегіум" за адресою : м. Запоріжжя, 
бул. М арії П римаченко, 14

150126-
Е 2 9 0 Р Е 0 7

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
і  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2025-2026 20 243 572 19 07 6  608 19 076 608

і .23

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття Запорізького академічного 
л іцею  №  3 і Запорізької міської ради  за 
адресою : м. Запоріж ж я, вул Фанатська. 
4

100126-
О С 501ЕС В

3719770
Інші субвенц ії з м ісцевого  
бю дж ету

Д епартам ент ф інансів 
облдерж адм іністрації 

(в частині м іжбю джетних 
трансф ертів)

2025-2026 141 951 821 22.4 476 224 476

• .

1.24

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
П етропільського ліцею  Ш ироківоької 
сільської ради Запорізького району 
Запорізької області за адресою: 
Запорізька область. Запорізький район, 
село Петропіль, вул. М олодіж на, 1

140126-
А 7С2ВЕ48

3719720

С убвенція з м ісцевого  бю дж ету на 
п ідготовку та  реалізац ію  
публічних інвестиційних 
проекті в/програм  публічних 
інвестицій

Д епартам ент ф інансів 
облдерж адм іністрації 

(в частині м іжбю джетних 
трансф ертів)

2025-2026 5 077 723 995 083 995 083

1.25

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
на території Балабинської гімназії 
"Престиж" за адресою : вул. Престижна, 
буд. 2-а, смт. Балабнне, Запорізький 
район. Запорізька область

140126- 
О Е В 915А Э

3719720

С убвенція з м ісцевого  бю дж ету на 
п ідготовку та  реалізац ію  
публічних інвестиційних 
проекті в/програм  публічних 
інвестицій

Д епартам ент ф інансів 
облдерж адм ін істрації 

(в  частині м іжбю джетних 
трансф ертів)

2025-2026 7 061 073 56 6  095 566 095

1.26

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
ліцею  "Потенціал" Вільнянської міської 
ради за адресою : Запорізька область. 
Запорізький  район, м. Вільнянськ, вул. 
Зачиняєва

140126-
0 4 0 А 5 А В Б

3719720

С убвенція з м ісцевого  бю дж ету на 
підготовку та  реалізац ію  
публічних інвестиційних 
п роектів /програм  публічних 
інвестицій

Д епартам ент фінансів 
облдерж адм ін істрації 

(в частині м іжбю джетних 
трансф ертів)

2025-2026 3 6 17  874 491 946 491 946

1.27

Реконструкція електропостачання для 
приєднання протирадіаційного укриття 
С ем ененківського ліцею  Павлівськоі 
сільської ради Запорізького району 
Запорізької області за адресою: вул. 
Ш кільна, буд. 5А, с. Семененкове, 
Запорізький район, Запорізька область

140126-
А С ВСА 17Е

3719720

С убвенція з м ісцевого  бю дж ету на 
підготовку та  реалізац ію  
публічних інвестиційних 
п роектів /програм  публічних 
інвестицій

Д епартам ент ф інансів 
облдерж адм ін істрації 

(в частині м іж бю дж етних 
трансф ертів)

2025-2026 5 669 103 738 892 738 892



Продовження додатка 0

№
з/п

Найменування галузі (сектору) для 
публічного інвестування > П)'блІЧНОГО 

інвестиційного проекту /  програми • 
публічних інвестицій

Унікальний 
ідентиф ікатор 

проекту /  
програми

Код 
П рограм ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
м ісцевого 
бю дж ету

Н айменування бю дж етної 
програми згідно з Типовою  
програм ною  класиф ікацією  

видатків та  кредитування 
м ісцевого бюджету'

Н айменування 
відповідального головного 

розпорядника коштів 
обласного бю дж ету за галузь 

(с е к то р )/ головного 
розпорядника коштів 
обласного  бюдж ет)' / 

відповідального виконавця

П еріод  реалізації 
публічного 

інвестиційного 
проекту / програми 

публічних 
інвестицій 

(рік  початку і 
заверш ення)

Загальна вартість 
публічного 

інвестиційного 
проєкгу і 
програми 
публічних 
інвестицій

О бсяг бю дж етних 
кош тів, 

спрям ованих на 
реалізац ію  
публічного 

інвестиційного 
п р о екту / 
програми 
публічних 
інвестицій  
у 2 026  році

у том у числі за рахунок.

КОШТІВ

обласного
бю дж ету

міжбю джетних 
трансф ертів з 
держ авного  

бю дж ету

м іжбю джетних 
трансф ертів  з 

інш их м ісцевих 
бю дж етів

м ісцевих
запозичень

ІНШИХ

д ж ерел

і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 ІЗ 14

5.28

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття закладу заг альної середньої 
освіти за адресою : м. Запоріжжя, вул. 
Л оцм анська, 16

090126- 
645В 1С 9В

0 6 !1 3 0 0

П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
і  програм публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2026 150 000 000 1 000 000 1 000 000

1.29

1.30

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття Запорізької гімназії №  40 
Запорізької м іської ради за адресою : м 
Запоріж ж я, вул. Героїв 93-ї бригади, 18- 
А

090126-
687245ГС

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в  галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2026 .185 000 000 1 000 000 1 000 000

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття Запорізької гімназії №  91 
Запорізької м іської ради  за адресою: м. 
Запоріж ж я, вул. Л ахтінеьха, 6-А

090126- . 
С 3 4 Ш 4 7 8

0611300

П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в  галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
обл держ ад м і н істраці і

2026 150 000 000 1 0 00  000 1 0 00  000

• 1 
і

■ і
І ■ 
■
!

1.31

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриїтя Запорізької гімназії №  2 ім. 
Лесі Українки Запорізької м іської ради 
за адресою : м Запоріж ж я, вул Ш кільна.
36

090126-
66 Е 9 І0 Е З

0611300

П ідготовка т а  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в  галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм іністрації

2026 150 000 000 1 0 00  ОСО 1 0 00  000

1.32

Нове будівництво протирадіаційного 
укриття Запорізької гімнази №  109 
Запорізької м іської ради за адресою , м 
Запоріж ж я, вул. Д ніпровські пороги. 29

090126- 
9 1 9 0 7 7 4 А

0611300

П ідготовка га реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ет)' в галузі освіти

Д епартам ент о ев пи  і науки 
облдерж адм ін істрації

2026 150 000 000 1 0 00  000 1 0 00  000

1.33

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття Запорізької гімназії №  75 
Запорізької м іської ради за адресою : м 
Запоріж ж я, вул. Історична, 92

0 90126-
8 В 5 ІР Е 7 0

0611300

П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ет)' в і-алузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2026 150 000 000 1 0 00  000 І 0 00  000

2 Охорона здоров’я 24 027 190 24 027 190

2.1

Капітальний рем онт лікарняного 
корпусу (літ. А -5) К Н П  "Обласна 
інфекційна клінічна лікарня" ЗОР по 
бул. Гвардійському. 142 у м Запоріжжя

080126-
8 6 0 0 5 3 7 8

0712170

П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі охорони 
здоров’я

Д епартам ент охорони 
здоров 'я  

облдерж адм іністрації
2 026 230 000 000 1 4 50  000 1 4 50  000



Продовження додатка 6

х°
г'п

Н айменування галузі (сектору) для 
публічного інвестування і публічного 

інвестиційного проекту / програми 
публічних інвестицій

Унікальний 
ідентиф ікатор 

проекту / 
програми

Код 
П рограм ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
. м ісцевого 

бю дж ету

Н айм енування бю дж етної 
програм и  зп д н о  з Типовою  
п рограм ною  класифікацією  

видатків та  кредитування 
м ісцевого  бю дж ету

Найменування 
відповідального головного 

розпорядника коштів 
обласного  бюджету- за галузь 

• (сектор) і  головного 
розпорядника коштів 
об ласного  бю джету і 

в ідповідального виконавця

П еріод реалізації 
публічного 

інвестиційною  
проекту /  програми 

публічних 
інвестицій 

(рік початку і 
заверш ення)

Загальна вар гість 
публічного 

інв естиційною  
проекту і 
програми 
публічних 
і н весі ицій

О бсяг бю дж етних
КОШТІВ,

спрям ованих на 
реалізац ію  
публічного 

інвестиційного 
п р о екту / 
програми 
публічних 
інвестицій 

у 202 6  році

у том у  числі за  рахунок:

кош тів
обласного
бю дж ету

міжбю джетних 
трансф ертів з 
держ авного 

бю дж ету

м іж бю дж етних 
трансф ері іе > 

інш их місцевих 
бю дж етів

м ісцевих
запозичень

інш их
д ж ерел

! 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 2

К апітальний рем онт найпростіш ого 
укриття комунального закладу 
"Запорізький медичний фаховий 
коледж" Запорізької обласної ради за 
адресою : О ріхівське ш осе. 14. м 
Запоріж ж я

201025-
33D 7384F

0712170

П ідготовка та реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ету в  галузі охорони 
здоров’я

Д епартам енз охорони 
здоров 'я  

облдерж адм і ністрації
2 026 1 8 6 1 9 8 3 1 10 0 0 0  00 0 10 0 00  000

2.3

Реконструкція частини приміщ ень 
будівлі поліклініки (Літ. А 4) КНП 
«Запорізька обласна клінічна лікарня» 
ЗОР під встановлення ком п’ю терного 
та  магнітно-резонансного том ограф ів 
за адресою : вул. П еремоги, 78, м 
Запоріжжя

051225-
4 9 2 E F I9 C

0712170

П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ету в  галузі охорони 
здо р о в 'я

Д епартам ент охорони 
здоров 'я  

облдерж а ам ін істра ці ї
2 026 13 163 495 12 577 190 12 577 190

. . .  і

3
М уніципальна інфраструктура та

П О СЛУ ГИ
3 GU0 000 3 000 000 •

3.1

Н ове будівництво протирадіаційного 
укриття закладу дош кільної освіти 
(ясла-садок) ком б інованою  типу № 2 17 
«Грайлик» Запорізької міської ради за 
адресою  вул. Бочарова, 14Б, м 
Запоріжжя

0 61025-
3 5 C D B I7 C

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
і  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ету в  галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм і ністрації

2Й26 120 0 00  000 1 00 0  000 1 0 00  000

:
:...............

3 2

Нове будівництво протирадіац ійною  
укриття закладу дошкільно* освіти 
(ясла-садок) ком б інованою  типу 14 
«М альва» Запорізької м іської ради, за 
адресою , вул. Кругова, 173, м. 
Запоріжжя

061025-
CBEF8A 52

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2026 120 00 0  000 1 000 000 1 0 00  000

3.3

Нове будівництво протирадіаційного 
укриття закладу дош кільної осві ги 
(ясла-садок) комбінованого типу №  226 
«Д ивограй» Запорізької міської ради за 
адресою  вул П архоменка, 20Б

061025-
C F35581C

0611300

П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ету в галузі освіти

Д епартам ент освіти і науки 
облдерж адм ін істрації

2026 120 00 0  000 1 0 00  0 00 1 0 00  000

4 Ж итло 2  2 0 0  0 0 0 2  2 0 0  0 0 0

4 . і

Капітальний рем онт ж итлового 
будинку по вул. Тополіна, 35 в м. 
Запоріж ж і з відноаленням тримапьних 
конструкцій, пош кодж ених внаслідок 
ворож ого влучання

290925-
218D 89D 1

1216092

Реалізація проектів (заходів) з 
відновлення об 'єктів  ж и тловою  
ф онду, пош кодж ених/знищ ених 
внаслідок збройної агресії, за 
рахунок кош тів місцевих 
бю дж етів

Д епартам ент житлово- 
ком унального господарства 

та  будівництва 
облдерж адм ін істрац ії

2025-2026 125 922 002 2  2 00  0 00 2 2 00  000

5 Культура та інформація 3 000 000 3 000 000

5.1

Капітальний рем онт приміщ ень 
гуртожитку комунального закладу 
"Запорізький ф аховий коледж  мистецтв 
і культури ім.П  І.М айбороди"

301025-
D25FFE94

1014083

П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/ програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів  м ісцевого 
бю дж ету в галузі культури і 
мистецтва

Д епартам ент культури, 
туризму, національностей  та 
релігій  облдерж адм ін істрац ії

2026 6  6 60  000 1 5 00  000 1 500 000



7 Продовження додатка 6

О бсяг бю дж етних у том у  числі за рахунок:

№
з/п

Н айменування галузі (сектору) для 
публічного інвестування і публічного 

інвестиційного проекту /  програми 
публічних інвестицій

У нікальний 
ідентиф ікатор 

проєк гу /  
програми

Код 
П роірам ної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бю дж е гу

Н айм енування бю дж етної 
програм и згідно з Типовою  
програм ною  класиф ікацією  

видатків та кредитування 
м ісцевого  бю дж ету

Н айменування 
в ідповідального головного 

розпорядника коштів 
обласного  бю дж ету за галузь 

(сектор) і  головного 
розпорядника коштів 
об ласного  бюджету . 

в ідповідального виконавця

П еріод реалізації 
публічного 

інвестиційного 
проекту / програми 

публічних 
інвестицій 

(р ік  початку і 
заверш ення)

Загальна вартість 
публічного 

інвестиційного 
проекту / 
програми 
публічних 
інвестицій

кош тів, 
спрям ованих на 

реалізац ію  
публічного 

інвестиційного 
проекту / 
програми 
публічних 
і н вест II цій 
у 2026 році

кош тів
обласного
бю дж ету

міжбю джетних 
трансф ертів з 
держ авного  

бю дж ету

між бю дж етних 
тран сф ертів  з 

інш их місцевих 
бю дж етів

місцевих
запозичень

ІНШИХ

дж ерел

1 -> 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

5.2
Реконструкція укриття комунального 
закладу "Запорізький фаховий коледж 
мистецтв і культури ім.П І.М айбороди"

301025-
8A 1FB108

І014083

І Іідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі культури і 
мистецтва

Д епартам ент культури, 
туризму, національностей та 
релігій  облдерж адм ін істрації

2026 2 730 000 1 500 000 1 500 000

6 Енергетика 160 449 352 60 449 352 100 000 000

Реконструкція систем и
1 5 1 7367

Реалізація проектів у рамках 
П рограм и відновлення У країни III 100 0 0 0  0 0 0 100 0 0 0  0 0 0

6.1
централізованого теплопостачання 
м Запоріж ж я з встановленням 
газопорш невих когенераційних 
установок

300925-
A00CF6E2

1516091

П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі ж итлово- 
ком унального господарства

У правління капітального 
будівництва 

облдерж адм іністрації
2025-2026 299 239 035

6 0  44 9  352 60  44 9  352

У СЬО ГО 274 081 018 159 355 570 114 725 448

U k ra in e  F acility

Д и ректор  Д епартам енту  ф інансів  З ап ор ізько ї обласн ої д ер ж ав н о ї ад м ін істр ац ії f f

(Загальний) ^ 
£ \  в ідд іл  / о

С ергій  М ЕД В ІД Ь



Додаток 7

до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, начальника 
обласної військової адміністрації

28.01.2026 №  80

РОЗПОДІЛ
витрат обласного бю джету на реалізацію  м ісцевих/регіональних програм у 2026 році

0810000000
(код бюджету)

________________________________________________(грн)
С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код 
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю дж ету

Н айм енування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  відповідального 
виконавця, найм енування 

бю дж етної програм и згідно з 
Т иповою  програм ною  

класиф ікацією  видатків  та 
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0600000 Д епартам ент освіти  і науки 
облдерж адм ін істрац ії 85  4 9 9  840 4  111 856 81 3 8 7  9 8 4 81 3 8 7  9 8 4

0610000 Д епартам ент осв іти  і науки 
об л держ адм  і н істрац ії 85  4 9 9  8 40 4  111 856 81 3 8 7  9 8 4 81 3 8 7  9 8 4

0611070 1070 0960 Н адання позаш кільної освіти 
закладам и позаш кільної освіти, 
заходи із позаш кільної роботи з 
дітьми

П рограм а розвитку освіти 
Запорізької області на 2026-2029 

роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
04.12.2025 

№  1227

130 0 0 0 130 000

0611120 1120 0950 П ідвищ ення кваліф ікації, 
перепідготовка кадрів закладам и 
післядиплом ної освіти П рограм а розвитку освіти 

Запорізької області на 2026-2029 
роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
04.12.2025 

№  1227

7 5 9  536

.

7 5 9  536



2 Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю дж ету

Н айм енування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  відповідального 
виконавця, найм енування 

бю дж етної програми згідно з 
Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків  та 
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
у с ь о го

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о з в и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0611142 1142 0990 Інші програм и та  заходи у сфері 
освіти

П рограм а розвитку освіти 
Запорізької області на 2026-2029 

роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
04.12.2025 

№  1227

3 2 2 2  3 2 0 3 2 2 2  320

0611300 1300 0990
П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиц ійних проектів 
/ програм публічних інвестиц ій  за 
рахунок кош тів м ісцевого

бю дж ету в галузі освіти * *

П рограм а розвитку освіти 
Зап ор ізько ї області на 2026-2029 

роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
04.12.2025 

№  1227

81 3 8 7  9 8 4 81 3 8 7  9 8 4 81 3 8 7  9 8 4

0700000 Д епартам ент охорони здоров'я 
облдерж адм ін істрац ії 57  5 2 4  500 4 3  4 9 7  3 10 14 0 2 7  190 14 0 2 7  190

0710000 Д епартам ент охорони здоров'я 
облдерж адм ін істрац ії 57  5 2 4  5 00 43  4 9 7  310 14 0 2 7  190 14 0 2 7  190

0712152 2152 0763 Інші програм и та  заходи у сфері 
охорони здоров'я П рограм а розвитку та  ф інансової 

п ідтрим ки комунальних 
неком ерційних підприємств, 

установ і закладів  галузі охорони 
здоров'я у Запорізькій  області на 

2025-2029  роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
27.12.2024 

№  1151

43  4 9 7  3 1 0 4 3  4 9 7  310

0712170 2170 0763 П ідготовка та  реалізація 
публічних інвестиційних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі охорони 
здоров’я

П рограм а розвитку та фінансової 
підтрим ки комунальних 

неком ерційних підприємств, 
установ і закладів  галузі охорони 
здоров 'я у Запорізькій  області на 

2025-2029  роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації в ід  
27.12.2024 

№  1151

14 0 2 7  190 14 0 2 7  190 14 0 2 7  190

0800000 Д епартам ент соціального захисту 
населення облдерж адм іністрації 4 2  8 5 4  3 28 4 2  8 5 4  328 0 0



з Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
бю дж ету

Н айм енування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету / відповідального 
виконавця, найменування 

бю дж етної програми згідно з 
Типовою  програм ною  

класиф ікацією  видатків  та  
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0810000 Д епартам ент соціального захисту 
населення облдерж адм ін істрац ії 4 2  8 5 4  328 4 2  8 54  328 0 0

0813133 3133 1040 Забезпечення молодіж ними 
центрами соціального 
становлення та розвитку молоді 
та інші заходи у сф ері молодіж ної 
політики

Ц ільова ком плексна програма 
оздоровлення та  відпочинку 

дітей, сім ейної, тендерної 
політики та  протидії торгівлі 

лю дьм и в Запорізькій  області на 
2022-2026 роки (зі змінами)

ріш ення сесії обласної 
ради від  16.12.2021 

№ 4 0

2 13  528 2 1 3  528

0813192 3192 1030 Н адання ф інансової п ідтрим ки 
громадським  об'єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю , 
д іяльність яких м ає соціальну 
спрям ованість

Ц ільова програм а соціальної 
п ідтрим ки населення 

Зап орізької області на 2025-2029 
роки (зі зм інам и та 

доповненням и)

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
20.11.2024 

№  1004

150  0 0 0 150 000

0813242 3242 1090 Інші заходи та  заклади у сф ері 
соціального захисту і соц іального 
забезпечення

Ц ільова програм а соціальної 
п ідтрим ки населення 

Запорізької області на 2025-2029 
роки (зі зм інам и та 

доповненнями)

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
20.11.2024 

№  1004

39  146 0 0 0 3 9  146 0 0 0

Ком плексна програм а підтримки 
внутріш ньо переміщ ених осіб у 

Запорізькій  області на період 
2025-2026  років (зі зм інами та 

доповненням и)

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
20.11.2024 

№  1003

3 3 4 4  8 0 0 3 3 4 4  800

0900000 С луж ба у справах дітей 
облдерж адм іністрації 2  0 0 0  0 0 0 2 0 0 0  000 0 0

0910000 С луж ба у справах дітей 
облдерж адм ін істрац ії 2  0 0 0  0 0 0 2  0 0 0  000 0 0



4 Продовження додатка 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету / відповідального 
виконавця, найменування 

бю дж етної програм и згідно з 
Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків  та  
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та номер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

У сього

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Загальний фонд
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0913242 3242 1090 Інші заходи та заклади у сфері 
соціального захисту і соціального 
забезпечення Ц ільова програм а соціально- 

правового захисту дітей 
Запорізької області "Спільно" на 

2026-2030  роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм іністрації від 
08.12.2025 

№  1236

2  0 0 0  0 0 0 2  0 0 0  000

1000000 Д епартам ент культури, туризму, 
нац іональностей та релігій 
обл держ адм  і н істрації

9  6 3 0  0 0 0 6  6 3 0  0 00 3 0 0 0  0 0 0 3 0 0 0  0 0 0

1010000 Д епартам ент культури, туризму, 
нац іональностей та релігій 
облдерж адм іністрац ії 9 6 3 0  0 0 0 6 6 3 0  000 3 0 0 0  0 0 0 3 0 0 0  0 0 0

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і 
мистецтва

П рограм а розвитку культури 
Запорізької області на 2026 рік

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм іністрації від 
05.11 .2025 №  1136

6 6 3 0  0 0 0 6  6 3 0  000

1014083 4083 0829 П ідготовка та  реалізац ія 
публічних інвестиц ійних проектів 
/  програм  публічних інвестицій за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі культури і 
мистецтва

Р егіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

м одернізац ії об'єктів 
інф раструктури , соціально- 
культурного т а  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на пер іод  до 2026 року (зі 
зм інам и та  доповненням и)

ріш ення сесії обласної 
ради від  18.03.2021 

№  141
3 0 0 0  0 0 0 3 0 0 0  0 0 0 3 0 0 0  0 0 0

1100000 У правління молоді, ф ізичної 
культури та  спорту 
облдерж адм ін істрац ії

23  0 7 5  9 8 4 2 3  0 7 5  984 0 0

1110000 У правління молоді, ф ізичної 
культури та  спорту 
облдерж адм ін істрац ії

2 3  0 7 5  9 8 4 2 3  0 7 5  984 0 0



5 Продовження додатка 7

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код 
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бю дж етної програми згідно з 
Типовою  програм ною  

класиф ікацією  видатків  та 
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Загальний фонд
у с ь о го

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1111023 1023 0922 Н адання загальної середньої 
освіти спеціалізованими 
закладами загальної середньої 
освіти за  рахунок кош тів 
м ісцевого бю дж ету

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізичної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі зм інам и)

ріш ення сесії обласної 
ради від  16.12.2021 

№ 3 9
8 0  0 0 0 80  0 0 0

1113133 313 3 1040 Забезпечення молодіж ними 
центрами соціального 
становлення та  розвитку молоді 
та інші заходи у сф ері м олодіж ної 
політики

О бласна ц ільова програма 
„М олодь Запорізького краю ” на 

2022 -2026 роки (зі зм інами)

ріш ення сесії обласної 
ради від 15.02.2022 

№ 6 6
1 5 0 0  0 0 0 1 5 0 0  0 00

1115011 5011 0810 П роведення навчально- 
тренувальних зборів і зм агань з 
олім пійських видів спорту

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізичної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі зм інам и)

р іш ення сесії обласної 
ради від  16.12.2021 

№ 3 9
17 3 8 6  100 17 3 8 6  100

1115012 5012 0810 П роведення навчально- 
тренувальних зборів і зм агань з 
неолімпійських видів спорту

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізичної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі зм інам и)

ріш ення сесії обласної 
ради від  16.12.2021 

№ 3 9
1 9 3 7  4 0 0 1 9 3 7  4 0 0

1115021 5021 0810 Розвиток ф ізичної культури і 
спорту осіб (дітей) з інвалідністю  
центрами з ф ізичної культури і 
спорту та  дитячо-ю нацьким и 
спортивними ш колами осіб з 
інвалідністю

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізичної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі зм інам и)

ріш ення сесії обласної 
ради від  16.12.2021 

№ 3 9
7 7 9  7 4 0 7 7 9  740

1115022 5022 0810 П роведення навчально- 
тренувальних зборів  і зм агань та  
заходів зі спорту осіб з 
інвалідністю

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізичної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі зм інам и)

ріш ення сесії обласної 
ради від 16.12.2021 

№ 3 9
2 1 0  0 0 0 2 1 0  0 00



6 Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код
Ф ункціональної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
бю дж ету

Н айм енування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  відповідального 
виконавця, найменування 

бю дж етної програми згідно з 
Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1115031 5031 0 8 1 0 Розвиток здібностей у дітей та  
молоді з ф ізичної культури та  
спорту комунальними дитячо- 
ю нацьким и спортивними 
школами

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізичної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі зм інами)

ріш ення сесії обласної 
ради від  16.12.2021 

№ 3 9
100 0 0 0 100 0 00

1115033 5033 0810 Забезпечення підготовки 
спортсм енів  ш колами вищ ої 
спортивної майстерності

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізи чної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі зм інами)

ріш ення сесії обласної 
ради від  16.12.2021 

№ 3 9
50  0 0 0 5 0  000

1115042 5042 0810 Ф інансова п ідтрим ка спортивних 
споруд, які належ ать 
громадським об'єднанням 
фізкультурно-спортивної 
спрямованості

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізи чної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі змінами)

р іш ення сесії обласної 
ради від 16.12.2021 

№ 3 9
100 0 0 0 100  000

1115061 5061 0810 Забезпечення діяльності м ісцевих 
центрів ф ізичного здоров'я 
населення та  проведення 
ф ізкультурно-масових заходів 
серед населення регіону

Ц ільова програм а розвитку 
ф ізи чної культури і спорту в 

Запорізькій  області на 2022-2026 
роки (зі зм інами)

ріш ення сесії обласної 
ради від  16.12.2021 

№ 3 9
9 3 2  7 44 9 3 2  744

1200000 Д епартам ент житлово- 
комунального господарства та  
будівництва 
облдерж адм іністрації

2 7  8 8 9  5 00 2 5  6 8 9  500 2  2 0 0  0 0 0 2 2 0 0  0 0 0

1210000 Д епартам ент ж итлово- 
комунального господарства та 
будівництва 
облдерж адміністрації

2 7  8 8 9  5 00 2 5  6 8 9  500 2  2 0 0  0 0 0 2  2 0 0  0 0 0



7 Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код
Ф ункціональної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету / в ідповідального 
виконавця, найменування 

бю дж етної програм и згідно з 
Т иповою  програм ною  

класиф ікацією  видатків  та  
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
докум ента, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
у с ь о г о

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1216092 6092 0610 Реалізація проектів (заходів) з 
відновлення об 'єктів ж итлового 
фонду, пош кодж ених/знищ ених 
внаслідок збройної агресії, за 
рахунок кош тів м ісцевих 
бю джетів

Р егіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізац ії об'єктів 
інфраструктури, соціально- 
культурного та  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2026 року (зі 
зм інам и та  доповненнями)

ріш ення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№  141
2 2 0 0  0 0 0 2  2 0 0  0 0 0 2  2 0 0  0 0 0

1217461 7461 0456 Утримання та  розвиток 
автом обільних дор іг  та  дорож ньої 
інфраструктури за  рахунок 
кош тів м ісцевого бю дж ету

П рограм а розвитку 
автом обільних доріг Запорізької 

області на 2025-2026 роки (зі 
зм інам и)

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм іністрації від 
21.01.2025 

№ 4 5

2 5  0 0 0  0 0 0 2 5  0 0 0  0 00

1218110 8110 0320 Заходи із запобігання та  л іквідац ії 
надзвичайних ситуацій  та 
наслідків стихійного лиха

П рограм а інженерного захисту 
обладнання об'єктів критичної 

інфраструктури (паливно- 
енергетичного сектору та сектору 
ж иттєзабезпечення) на території 

Запорізької області в умовах 
воєнного стану на 2026-2028 

роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм іністрації від 
16.01.2026 

№ 2 1

6 8 9  5 0 0 6 8 9  500

1500000 Управління капітального
будівництва
облдерж адміністрації

186 3 1 6  5 52 5 4 3 6  848 180  8 7 9  7 0 4 55  0 1 2  5 0 4

1510000 Управління капітального
будівництва
облдерж адм іністрації

186 3 1 6  5 52 5 4 3 6  848 180  8 7 9  7 0 4 55  0 1 2  5 0 4



Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  відповідального 
виконавця, найм енування 

бю дж етної програми зг ідно  з 
Типовою  програм ною  

класиф ікацією  видатків  та  
кредитування м ісцевого  бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
докум ента, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
у с ь о го

у  т о м у  ч и сл і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1516091 6091 0640 П ідготовка та  реалізац ія 
публічних ін вестиц ійних проектів 
/ програм публічних ін вестиц ій  за 
рахунок кош тів м ісцевого 
бю дж ету в галузі ж итлово- 
комунального господарства

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

модернізац ії об'єктів 
інф раструктури, соціально- 
культурного та  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2026 року (зі 
зм інам и та  доповненням и)

ріш ення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№  141
6 0  4 4 9  3 5 2 5 4 3 6  848 55  0 1 2  5 0 4 55  0 1 2  5 0 4

1517367 7367 0490 Реалізація проектів  у рам ках 
П рограми відновлення У країни 
III

Р егіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

м одернізац ії об'єктів 
інфраструктури, соціально- 

культурного т а  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до  2026 року (зі 
зм інам и та  доповненнями)

ріш ення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№  141
100 0 0 0  0 0 0 100 0 0 0  0 0 0

1518312 8312 0512 О броблення (відновлення, у  тому 
числі сортування, та  видалення) 
відходів

Р егіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

м одернізац ії об'єктів 
інф раструктури, соціально- 
культурного т а  екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до 2026 року (зі 
зм інам и та доповненням и)

ріш ення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№  141
2 5  8 6 7  2 0 0 2 5  8 6 7  2 0 0

1900000 Д епартам ент інф раструктури та
промисловості
облдерж адм ін істрац ії

3 7  6 6 7  8 2 6 3 7  6 6 7  826 0 0

1910000 Д епартам ент інф раструктури  та
промисловості
облдерж адм ін істрац ії

3 7  6 6 7  8 2 6 3 7  6 6 7  826 0 0



9 Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  в ідповідального 
виконавця, найменування 

бю дж етної програми згідно з 
Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  ном ер 
документа, яким  

затвердж ено місцеву 
регіональну програм у

Усього Загальний фонд
у с ь о го

у  т о м у  ч и сл і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1918240 8240 0380 Заходи та  роботи з територіальної 
оборони П рограм а забезпечення 

виконання завдань  в галузі 
оборонної роботи , здійснення 

заходів, п ов’язаних з 
територіальною  обороною  та  

цивільним захистом  на території 
Запорізької області на 2022-2026 

роки (зі зм інам и)

ріш енням  сесії 
обласної ради від 

15.02.2022 
№ 7 5

37  6 6 7  8 26 3 7  6 6 7  826

2300000 Д епартам ент внутріш ньої 
політики та  інф орм аційної 
д іяльності облдерж адм ін істрац ії 7 2 9  0 0 0 7 2 9  000 0 0

2310000 Д епартам ент внутріш ньої 
політики та  інф орм аційної 
діяльності облдерж адм ін істрац ії 7 2 9  0 0 0 729 000 0 0

2318420 8420 0830 Інші заходи у сф ері м едіа (засобів 
масової інф ормації)

П рограм а підтрим ки розвитку 
інф орм аційного простору 

Запорізької області на 2026-2030 
роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм іністрації від 
08.12.2025 

№  1234

3 9 4  0 0 0 3 9 4  0 00

П рограм а підтримки 
гром адянської стійкості та 
згуртованості у Запорізькій 

області на 2025-2029 роки (зі 
зм інам и)

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм іністрації від 
27.12.2024 

№  1154

3 3 5  0 0 0 3 3 5  000

2400000 Д епартам ент агропром ислового 
розвитку облдерж адм ін істрац ії 2 0 0  0 0 0 2 0 0  0 00 0 0



10 Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та  

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  в ідповідального 
виконавця, найменування 

бю дж етної програм и згідно з 
Типовою  програм ною  

класиф ікацією  видатків  та 
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд
усь о го

у  т о м у  ч и сл і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2410000 Д епартам ент агропром ислового 
розвитку облдерж адм ін істрац ії 2 0 0  0 0 0 2 0 0  0 00 0 0

2417110 7110 0421 Реалізація програм в галузі 
сільського господарства

Ком плексна програм а розвитку 
агропром ислового комплексу на 

2024-2027 роки (зі змінами)

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
20.12.2023 

№ 7 5 0

2 0 0  0 0 0 2 0 0  0 00

2500000 У правління зовніш ніх  зносин та 
зовніш ньоеконом ічної діяльності 
обл держ адм і н істрації 1 135 0 0 0 1 135 0 00 0 0

2510000 Управління зовніш ніх  зн осин  та  
зовніш ньоеконом ічної діяльності 
облдерж адм іністрації 1 135 0 0 0 1 135 0 00 0 0

2517630 7630 0470 Реалізація програм і заходів в 
галузі зовніш ньоеконом ічної 
діяльності

П рограм а залучення іноземних 
інвестицій та  розвитку 

м іж народного співроб ітництва 
Запорізької області на 2022-2026 

роки (зі зм інам и та 
доповненням и)

ріш ення сесії обласної 
ради від 15.02.2022 

№ 6 9
1 135 0 0 0 1 135 0 0 0

2700000 Д епартам ент економ ічного 
розвитку і торгівлі 
облдерж адм іністрації

25  8 3 0  0 0 0 2 5  8 3 0  0 0 0 0 0

2710000 Д епартам ент економічного 
розвитку і торгівлі 
облдерж адм іністрації

2 5  8 3 0  0 0 0 2 5  8 3 0  000 0 0



11 Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Ф ункціональної 

класиф ікації 
видатків та  

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету / в ідповідального 
виконавця, найменування 

бю дж етної програм и згідно з 
Типовою  програм ною  

класиф ікацією  видатків  та  
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  ном ер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програм у

Усього Загальний фонд
у с ь о го

у  т о м у  ч и сл і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2717610 7610 0411 С прияння розвитку малого та 
середнього п ідприєм ництва

Ком плексна програма розвитку 
малого і середнього 

п ідприємництва в Запорізькій 
області на 2025-2027 роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
14.11.2024 

№ 9 6 5

2 5  8 3 0  0 0 0 2 5  8 3 0  0 00

2900000 Д епартам ент з питань цивільного 
зхисту населення 
обл держ адм і н істраці ї

16 5 0 0  0 0 0 16 5 0 0  0 00 0 0

2910000 Д епартам ент з питань цивільного 
зхисту населення 
облдерж адм іністрації

16 5 0 0  0 0 0 16 5 0 0  000 0 0

2918110 8110 0320 Заходи із запобігання та  л іквідац ії 
надзвичайних ситуацій та  
наслідків стихійного лиха

П рограм а реалізац ії заходів 
цивільного захисту в умовах 

воєнного стану та в мирний час 
на 2023-2027 роки (зі зм інами)

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
01.12.2022 

№ 5 5 0

1 5 0 0  0 0 0 1 5 0 0  0 00

П рограм а створення, утримання 
та  поповнення регіонального 

м атеріального резерву для 
запобігання виникненню  
надзвичайних ситуацій і 

л іквідац ії їх  наслідків на 2026- 
2030 роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрац ії від 
08.12.2025 

№  1235

15 0 0 0  0 0 0 15 0 0 0  0 00

3000000 У правління оборонної роботи 
облдерж адм  і н істрації 2  0 71  9 8 9  788 2 0 71  9 8 9  788 0 0

3010000 У правління оборонної роботи 
облдерж адм іністрац ії 2  071  9 8 9  788 2 071  9 8 9  788 0 0



12 Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

Код 
Ф ункціональної 

класиф ікації 
видатків та  

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  в ідповідального 
виконавця, найм енування 

бю дж етної програм и зг ідно  з 
Типовою  програм ною  

класиф ікацією  видатків  та 
кредитування м ісцевого бю дж ету

Найменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
докум ента, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

У сього Загальний фонд
у с ь о го

у  т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3018240 8240 0380 Заходи та  роботи з територіальної 
оборони П рограм а забезпечення 

виконання завдань в галузі 
оборонної роботи, здійснення 

заходів, пов’язаних з 
територіальною  обороною  та  

цивільним захистом  на території 
Запорізької області на 2022-2026 

роки (зі зм інами)

ріш енням  сесії 
обласної ради від 

15.02.2022 
№ 7 5

2  0 71  9 8 9  788 2  0 71  9 8 9  7 88

3700000 Д епартам ент ф інансів 
облдерж адм ін істрац ії ( в частині 
м іж бю дж етних трансф ертів , 
резервного фонду)

63  931  5 6 7 6 0  9 1 5  0 75 3 0 1 6  4 9 2 3 0 1 6  4 9 2

3710000 Д епартам ент ф інансів 
облдерж адм ін істрац ії ( в частині 
м іж бю дж етних трансф ертів , 
резервного фонду)

6 3  931  5 6 7 6 0  9 1 5  075 3 0 1 6  4 9 2 3 0 1 6  4 9 2

3719720 9720 0180 Субвенція з м ісцевого бю дж ету 
на підготовку та  реалізац ію  
публічних інвестиційних 
проектів/програм  публічних 
інвестицій

Регіональна програма 
будівництва, реконструкції, 

м одернізац ії об'єктів 
інф раструктури, соціально- 

культурного та екологічного 
призначення по Запорізькій 

області на період до  2026 року (зі 
зм інам и та  доповненнями)

ріш ення сесії обласної 
ради від 18.03.2021 

№  141
2  7 9 2  0 1 6 2  7 9 2  0 1 6 2  7 9 2  0 1 6



13 Продовження додатка 7

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бю джету

Код 
Ф ункціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  відповідального 
виконавця, найм енування 

бю дж етної програм и згідно з 
Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків та 
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
докум ента, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

У сього Загальний ф онд
у с ь о го

у т о м у  ч и с л і 
б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3719770 9770 0180 Інші субвенції з м ісцевого 
бю дж ету О бласна програм а "П итна вода 

Запорізької області" на 2021 - 
2026 роки (зі зм інам и)

ріш ення сесії обласної 
ради від  18.03.2021 

№  143
7 2 1 7 9 1 9 7 2 1 7 9 1 9

П рограм а розвитку освіти 
Запорізької області на 2026-2029 

роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
04.12.2025 

№  1227

2 2 4  4 7 6 2 2 4  4 7 6 2 2 4  4 7 6

Ц ільова програм а соціальної 
п ідтрим ки населення 

Запорізької області на 2025-2029 
роки

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
20.11.2024 

№  1004

12 9 2 4  9 34 12 9 2 4  934

3719800 9800 0180 С убвенція з м ісцевого бю джету 
держ авному бю дж ету на 
виконання програм  соціально- 
економ ічного розвитку регіонів

П рограм а м атеріально-технічної 
п ідтрим ки діяльності органів 

виконавчої влади в Запорізькій 
області на 2021 -2026 роки (зі 

зм інам и та  доповненням и)

ріш ення сесії обласної 
ради від  18.03.2021 

№  144
3 6  2 6 2  6 3 0 3 6  2 6 2  6 30

П рограм а забезпечення 
виконання завдань  в галузі 

оборонної роботи , здійснення 
заходів , п ов’язаних з 

територіальною  обороною  та  
цивільним  захистом  на території 
Запорізької області на 2022-2026 

роки (зі зм інам и)

ріш енням  сесії 
обласної ради від 

15.02.2022 
№ 7 5

4  5 0 9  5 92 4  5 0 9  5 92



14 Продовження додатка 7

Код 
П рограмної 
класифікації 
видатків та  

кредитування 
обласного 
бю джету

К од Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
обласного 
бюджету

К од 
Ф ункціональної 

класиф ікації 
видатків та 

кредитування 
бю дж ету

Н айменування головного 
розпорядника кош тів обласного 

бю дж ету /  відповідального 
виконавця, найм енування 

бю дж етної програми згідно з 
Типовою  програмною  

класиф ікацією  видатків та  
кредитування м ісцевого бю дж ету

Н айменування 
м ісцевої/регіональної програми

Д ата та  номер 
документа, яким 

затвердж ено місцеву 
регіональну програму

Усього Загальний фонд

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о го
у  т о м у  ч и с л і 

б ю д ж е т  р о зв и т к у

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

5100000 У правління з питань ветеранської 
політики облдерж адм іністрац ії 1 3 1 2  2 0 0 1 3 1 2  2 0 0 0 0

5110000 У правління з питань ветеранської 
політики облдерж адм ін істрац ії 1 3 1 2  2 0 0 1 3 1 2  200 0 0

5113242 3242 1090 Інші заходи та  заклади у сф ері 
соціального захисту і соціального 
забезпечення

К ом плексна програм а підтримки 
Захисників  і Захисниць У країни, 
ветеранів в ійни , членів їх сімей, 

членів сімей загиблих 
(пом ерлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 
(пом ерлих) Захисників і 

Захисниць У країни Запорізької 
області на 2025-2029 роки (зі 

зм інам и)

розпорядж ення голови 
обласної держ авної 

адм ін істрації від 
18.08.2025 

№ 8 7 7

1 3 1 2  2 0 0 1 3 1 2  2 00

У С Ь О Г О 2 654 086 085 2 369 574 715 284 511 370 158 644 170

** Ukraine Facility за рахунок залишку коштів додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною агресією Російської Ф едерації (в частині

Сергій М ЕДВІДЬ



0810000000 
(к о д  бю дж ету)

Додаток 8
до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації, начальника 
обласної військової адміністрації 
28 .01.2026 № 80

НАПРЯМИ
спрямування коштів іншої субвенції, наданої територіям області на 2026 рік

г р н

Назва місцевого бюджету адміністративно- 
територіальної одиниці

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

Витрати на поховання (перепоховання) 
військовослужбовців (без статусу учасника 

бойових дій) Збройних Сил України, Національної 
гвардії України, Державної прикордонної служби 

України, Державної спеціальної служби 
транспорту, Служби безпеки України, Державної 
служби спеціального зв'язку та захисту інформації 
України, Міністерства внутрішніх справ України, 

осіб з числа працівників Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій та членів 

добровольчих формувань, мешканців 
територіальних громад області (крім мешканців м.

Запоріжжя) та інших областей України або 
тимчасово невстановлених військовослужбовців, 

які загинули (померли) під час або внаслідок 
бойових дій у зв'язку з військовою агресією 

російської федерації проти України, у розмірі не 
більше 33 758 гривень на кожного

Витрати на поховання 
(перепоховання, коли первісне 
поховання було здійснено як 

поховання померлих одиноких 
громадян, осіб без певного місця 

проживання, громадян, від 
поховання яких відмовилися 
рідні, знайдених невпізнаних 

трупів) цивільних осіб, які 
загинули внаслідок ворожих 

обстрілів державою-агресором на 
території Запорізької області та 

пов'язаних з цим ритуальних 
товарів і послуг у розмірі не 

більше 23 543 гривні на кожного 
загиблого, з урахуванням 

принципів родинного поховання

Погашення 
заборгованості за 

водопостачання питної 
води спеціалізованого 

КП "Конка" 
Новоолександрівської 
сільської ради перед 
КП "Облводоканал" 
Запорізької обласної 

ради згідно з рішенням 
Господарського суду 

Запорізької області від 
10.11.2025 

№908/2694/20

Нове будівництво 
протирадіаційного 

укриття Запорізького 
академічного ліцею 
№ 31 Запорізької 
міської ради за 

адресою: 
м. Запоріжжя, вул.

Фанатська, 4

1 2 3 4 І 6
Запорізький район

Бюджет Запорізької міської територіальної 
громади

11 747 784 1 177 150 224 476 13 149 410

Бюджет Новоолександрівської сільської 
територіальної громади

7217919 7217919

Всього 11 747 784 1 177 150 7217919 224 476 20 367 329

  _______________________
//  , , \ .

Директор Департаменту фінансів
Запорізької обласної державної адміністрації Сергій МЕДВІДЬ


